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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 

Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame  
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz  

na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 

produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Pracowity dzień, zajęcia jogi, 
kawa z przyjaciółką  

i weekendowy wypad…  
Chcesz być aktywna  

i jednocześnie piękna oraz 
zadbana. Wybraliśmy świetnie 

działające produkty 
kosmetyczne, które idealnie 
wpasują się w twój napięty 
harmonogram i sprawią, że 

będziesz wyglądać i czuć się 
wspaniale w każdej sytuacji.

PIĘKNA  
I AKTYWNA

NOWOŚĆ! 

  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 183,92/l

44253   35,90

22,99 

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban Guard 
3D
100 ml 299,90/l

44257   45,90

29,99 

Wzmacniająca  
porcja nawilżenia 
Ultralekka mgiełka 
odświeża i nawilża 
skórę, kiedy tego 
potrzebujesz,  
dzięki kwasowi 
hialuronowemu  
o niskiej masie 
cząsteczkowej.

Wielofunkcyjny krem do mycia twarzy  
to 3 produkty w 1: kosmetyk oczyszczający, 
peeling i rewitalizująca maseczka. Z delikatnie 
złuszczającymi drobinkami z pestek borówek.

Do cery narażonej na środowisko miejskie

Krem 
oczyszczający 

3 w 1  
– odpowiada na 
wszystkie twoje 

potrzeby

Spryskaj twarz 1-2 razy  
z odległości 15-20 cm. Stosuj 
zaraz po oczyszczeniu, pod 
lub na makijaż, kiedy tylko 
potrzebujesz orzeźwienia!

Głębokie oczyszczanie skóry narażonej  
na czynniki miejskie

SKÓRA GOTOWA 
NA MIASTO  

- ODŻYWIENIE  
I OCHRONA

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Kup dowolny produkt Optimals ze stron 3-7  
i odbierz dowolny produkt ze stron 8-9  

za jedyne 9,99

PRZESUSZENIE

DROBNE 
ZMARSZCZKI

BRAK BLASKU

WYPRYSKI

ŻYCIE W MIEŚCIE = 
szkodliwe czynniki środowiskowe

Optimals Urban Guard 3D = 

skóra gotowa na miasto

Jeśli zauważyłaś, że twój tryb 
życia i miejskie zanieczyszczenia 

odbijają się na twojej cerze, 
koniecznie sprawdź naszą nową 
linię Optimals Urban Guard 3D, 

która zapewni skórze 
odpowiednie odżywienie  

i ochronę!

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki  
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy.
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  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1266,33/l

44254   55,90

37,99 

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 719,80/l

44259   53,90

35,99 

  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 719,80/l

44260   53,90

35,99 

NOWOŚĆ! 

Krem na dzień z SPF 25 chroni skórę 
przed uszkodzeniami i nawilża ją, 
dzięki zawartości kwasu 
hialuronowego o średniej masie 
cząsteczkowej oraz mieszance  
naturalnych wosków.

Przywróć równowagę 
zestresowanej skórze  

w czasie nocy 
Krem na noc wzmacnia 
barierę ochronną skóry  

i zatrzymuje wilgoć 
dzięki morskiemu, 

czystemu postbiotykowi 
i kwasowi hialuronowemu  

o średniej masie 
cząsteczkowej, nadając 

cerze jędrność  
i zdrowy wygląd.

Chroń swoją skórę  
nawilżającą tarczą 

Lekkie serum zapewnia nawilżenie  
i ochronę skóry, a także koi ją 
postbiotykiem pochodzenia 

morskiego, pantenolem 
i kwasem hialuronowym  

o niskiej masie cząsteczkowej.

KOMPLEKS URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie  

3 składników, które wzmacnia skórę  
i przywraca jej równowagę, 

jednocześnie zwiększając poziom 
nawilżenia dzięki zawartości  

kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE 
ze świerku nordyckiego,  

znanego ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną warstwę 

zabezpieczającą przed 
zanieczyszczeniami, wzmacniając 

ochronę skóry.

Technologia Urban3Rescuer:

Postbiotyk pochodzenia morskiego  
- pomaga w oczyszczaniu, przywracaniu 

równowagi i naprawie bariery skórnej

3 rodzaje kwasu hialuronowego (HA):

•	 o dużej masie cząsteczkowej  
- udowodniono, że znacznie zwiększa 

nawilżenie skóry, nawet po  
24 godzinach

•	 o średniej masie cząsteczkowej  
- wspomaga regenerację skóry,  
wzmacnia jej barierę ochronną  

i pomaga zatrzymać wilgoć

•	 o niskiej masie cząsteczkowej  
- zapewnia głębokie nawilżenie

TWOJA CERA...  
W WIELKIM MIEŚCIE

Właściwe odżywianie ratunkiem dla 
skóry narażonej na czynniki miejskie

Chroń swoją skórę przed  
codziennymi agresorami

Opracowana przez naszych ekspertów w zakresie odżywiania skóry, 
linia Urban Guard 3D to idealna równowaga składników odżywczych 
i technologii pochodzenia naturalnego, które pomagają wzmacniać  
i odżywiać cerę zestresowaną przez niekorzystne czynniki miejskie, 

jednocześnie chroniąc ją przed agresorami środowiskowymi,  
takimi jak zanieczyszczenia.

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O PRODUKTACH

Do cer y narażonej na środowisko miejskie

Nakładaj krem ​​na 
dzień na serum, aby 

zatrzymać wilgoć  
i stworzyć warstwę 

ochronną. Ten duet działa 
synergicznie, chroniąc  

twoją skórę przed 
zanieczyszczeniami  

i promieniami UV.

Porada 
eksperta

Kup dowolny produkt Optimals ze stron 3-7  
i odbierz dowolny produkt ze stron 8-9  

za jedyne 9,99
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  Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   45,90

29,99 

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1166,33/l

42556   52,90

34,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1666,00/l

42555   40,90

24,99 

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

42553   45,90

29,99 

NOWOŚĆ! 
Krem na dzień z SPF 20 pomaga 
redukować przebarwienia, 
jednocześnie chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV oraz 
przedwczesnym starzeniem dzięki 
pochodnej witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

Krem na noc zapobiega 
pojawianiu się 
przebarwień 
w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 
ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym 
z oleju z dzikiej róży.

Krem pod oczy 
błyskawicznie 
rozjaśnia skórę oraz 
redukuje cienie 
dzięki zawartości 
flawonoidów 
z krwawnika.

Nieskazitelna, pełna blasku cera  
– już po 2 tygodniach!*

Witamina C + kwas salicylowy  
z ekstraktu z wiązówki działają 

w synergii, redukując przebarwienia 
oraz sprawiając, że cera jest 

świetlista, a jej koloryt wyrównany.

UniTone: 
podwójnie działająca technologia, 

która redukuje przebarwienia  
i zapobiega ich powstawaniu, 

rozjaśniając cerę i zapewniając 
bardziej równomierny koloryt skóry.

Przebarwienia (nadprodukcja melaniny w skórze) są zmartwieniem wielu kobiet. 
Jeśli masz ciemne plamy, które nigdy nie znikają, prawdopodobnie twoja skóra 

wymaga odpowiedniego odżywiania. Linia Optimals Even Out została 
opracowana z zachowaniem równowagi składników odżywczych, technologii 

pochodzenia naturalnego oraz ochrony przed zanieczyszczeniami,  
by zmniejszać przebarwienia skóry i zapobiegać pojawianiu się nowych zmian  

w przyszłości. Twoja cera zyska nieskazitelny wygląd już po 2 tygodniach!

Serum błyskawicznie 
zmiękcza skórę 
i nadaje jej świeży 
blask dzięki zawartości 
witaminy C z czereśni.

Do cery o nierównym kolorycie

*86% testujących potwierdza,  
że Optimals Even Out rozjaśnia  

skórę w zaledwie 2 tygodnie.

PolluProtect 
- niewidoczna i naturalna, polimerowa 
tarcza ochronna. Stosowana w kremie 

na dzień, chroni skórę przed 
cząsteczkami zanieczyszczeń  

i stresem środowiskowym.

Technologia UniTone:
Ekstrakt z grochu i dilaurynian 

sacharozy działają synergicznie, 
by redukować przebarwienia, 

zmniejszając produkcję 
i aktywność melaniny w skórze. 

 
Ekstrakt z agrestu jest naturalnym 

źródłem kwasu cytrynowego,  
który wspomaga odnowę  

komórek skóry.

ZWIĘKSZ BLASK SKÓRY  
DZIĘKI JEJ ODPOWIEDNIEMU 

ODŻYWIENIU!

 

 

 

 ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O PRODUKTACH

Nałóż jedną porcję 
serum na oczyszczoną 
skórę, przed nałożeniem 
kremu do twarzy.  
Omijaj okolice oczu.

Kup dowolny produkt Optimals ze stron 3-7 i odbierz 
dowolny produkt ze stron 8-9 za jedyne 

9,99
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  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   29,90

19,99 

  Głęboko oczyszczający 
żel Optimals
150 ml 133,27/l

42613   29,90

19,99 

NOWOŚĆ! 

Polecany do: szorstkiej skóry, 
odblokowywania porów 
i efektu superczystości.
Składniki odżywcze: 
kwasy owocowe i witamina C  
z truskawek dodają skórze blasku
Zalety: tworzy przyjemną 
piankę, formuła z kapsułkami 
uwalniającymi olej (skóra jest 
bardzo czysta, ale nie sucha)

Odkryj jasną, 
bardziej  
promienną cerę
Polecany do: dojrzałej skóry 
lub niwelowania przebarwień
Składniki odżywcze: 
flawonoidy z bratka koją skórę
Zalety: jedwabista, tworząca 
kremową piankę formuła,  
koi i zmiękcza skórę już po 
pierwszym myciu

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   29,90

19,99 

Polecany do: stosowania 
przez każdego, kto potrzebuje 
dodatkowego nawilżenia
Składniki odżywcze:  
witaminy B3 i B5 z owsa,  
znane z działania kojącego  
i łagodzącego suchą skórę
Zalety: tonizujący balsam 
uspokaja skórę i uzupełnia 
każdy produkt myjący

5 w 1: tonizuje, 
zmiękcza, koi 
i odżywia skórę 
oraz przywraca 
jej równowagę

OCZYSZCZANIE TO PIERWSZY KROK DO ZDROWEJ SKÓRY, DLATEGO WARTO WYBRAĆ TAKI 
SPOSÓB OCZYSZCZNIA, KTÓRY NAJLEPIEJ ODPOWIADA TWOJEJ CERZE. NOWE PRODUKTY 
OPTIMALS TO 4 RÓŻNE KOSMETYKI MYJĄCE - PEŁNE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH FORMUŁY, 
ZAPEWNIAJĄCE WIELE KORZYŚCI.

ZNA J DŹ  KOSM E T YK OCZ YSZCZ A JĄCY,  K TÓ RY 
NA J LE PI E J  O D POWIADA T WO IM POTR ZE BOM!

Głębokie 
oczyszczenie  
i świeży start  
dla skóry

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   29,90

19,99 

Polecany do: 
1-stopniowego, delikatnego, 
skutecznego oczyszczania  
i demakijażu
Składniki odżywcze:  
kwas ursolowy z wrzosu 
działa kojąco na skórę  
i przywraca jej komfort
Zalety: bez spłukiwania  
i pocierania oczyszcza 
całą twarz (nawet usta  
i okolice oczu)

Oczyszczanie  
i nawilżanie 
w 1 kroku

    

Kup dowolny produkt Optimals ze stron 3-7  
i odbierz dowolny produkt ze stron 8-9  

za jedyne 9,99



WATERPROOF

10 11

  Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

Aby uzyskać najlepszy efekt:
1. �Stroną szczoteczki z krótkim włosiem 

uniesiesz i wymodelujesz rzęsy.
2. �Rozczesuj rzęsy zygzakowatym ruchem, 

unosząc je jednocześnie ku górze, by 
uzyskać efekt maksymalnego podkręcenia.

3. �Przeczesz rzęsy długim włosiem, by je 
wydłużyć i podkreślić.

WODOODPORNYΔ

nie rozmazuje się
nie osypuje się

Bez względu na to, czy planujesz spędzać czas  
na basenie, dać się złapać ulewie czy obejrzeć 

wzruszający film, nasz wodoodporny tusz  
Wonder Lash 5 w 1 będzie wierny twoim rzęsom.  
Bez smug, rozmazywania i efektu "oczu pandy".

MASKARA, KTÓRA 
NIE BOI SIĘ WODY

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 6xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 54%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 161%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

w
Przed  Przed Przed  Przed 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 149,90/l

32138   25,90

14,99 

PoPoPoPo

PI
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KUP WODOODPORNĄ MASKARĘ 
WONDER LASH I ODBIERZ PŁYN DO 
USUWANIA WODOODPORNEGO 

MAKIJAŻU OCZU ZA JEDYNE 

7,99

 

 

NOWOŚĆ! 

42120 
Black

Więcej informacji 
o produkcie 
na str. 43.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM



SPF

30 

LONG WEAR

30 h

WATERPROOF
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  Gąbka do makijażu Precision
Materiał: pianka PU. Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

•	 Odporny na wilgoć◊

•	 Półmatowe wykończenie

•	 Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie 

SPF 

TRWAŁOŚĆ* 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 866,33/l

 44,90

25,99 

PERFEKCYJNY KAMUFLAŻ 
Pigmenty dopasowują się do 
skóry, nadając jej równomierny 
koloryt.

PUDER KONTROLUJĄCY SEBUM  
absorbuje także nadmiar potu, 
zapewniając trwałe, półmatowe 
wykończenie.

Podkład, który 
dotrzyma ci kroku

Aktywny tryb życia wymaga makijażu, który 
nie zawiedzie cię bez względu na to, jak 
szybko się poruszasz. Idziesz pobiegać, 
poćwiczyć jogę czy po prostu załatwić kilka 
ważnych spraw na mieście? Podkład THE ONE 
Everlasting Sync zapewni twojej cerze 
świeżość i piękno w każdej sytuacji.

PI
ĘK

N
A

 I A
KT

YW
N

A

Dzięki dynamicznie reagującej na warunki 
zewnętrzne technologii Skin Response, wchłania 
obecną w powietrzu wilgoć, sprawiając,  
że skóra wygląda świeżo i pięknie.  
W otoczeniu suchego powietrza pomaga 
zachować naturalną wilgotność skóry, 
by zapewnić jej doskonały wygląd.

Trwały, świeżo wyglądający makijaż, 
zaprojektowany, by zsynchronizować się 
z otoczeniem oraz tonacją twojej cery.

Technologia 
Skin Response 
- jak to działa?

EFEKT:

Ukrywaj! 
Ostro zakończonym końcem pokryj 
niedoskonałości i trudno dostępne  
miejsca twarzy, a następnie zblenduj.   
Aplikuj! 
Zaokrągloną stroną blenduj podkład,  
by uzyskać idealny efekt. 
Konturuj i rozświetlaj! 
Za pomocą płaskiej strony możesz rzeźbić rysy 
twarzy, by wyglądać perfekcyjnie. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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CIEPŁE ODCIENIE

35790
Amber Warm

35788
Sun Beige Warm

35784
Light Sand Warm

35787
Beige Warm

35791
Caramel Warm

35789
Golden Beige Warm

35792
Chestnut Warm
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Light Beige Neutral
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 

 pe r f e kc y j n y  ka m uf l a ż

p i g m e n t y

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY ZNALEŹĆ IDEALNY 
ODCIEŃ
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  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 899,80/l

33490   99,90

44,99 

WYRAŹNIE ZMNIEJSZA OZNAKI ZMĘCZENIA  
JUŻ OD PIERWSZEGO UŻYCIA  

82%*2 

Zawiera silnie odżywczy olejek Inca Inchi, masło cupuaçu oraz 
zwiększający poziom nawilżenia kwas hialuronowy.

8 godzin snu w słoiczku!*1
 
  

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1333,00/l

34143   79,90

39,99 

JAK DZIAŁA: 
Zapewnia najwyższą ochronę przed 
promieniowaniem UVA, tworzy 
barierę ochronną przed szkodliwymi 
promieniami oraz efektami 
działania czynników zewnętrznych, 
a także intensywnie nawilża i chroni 
przed starzeniem się skóry.

Pełna obrona przed starzeniem się skóry

SPF 50 
WYSOKA OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UVB 
Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień  
i nierównego kolorytu.

*1 Te
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 ko
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en
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i 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż maseczkę po zastosowaniu  
kremu ​​na noc i pozostaw ją na całą noc.  
Nie spłukuj. Stosuj raz lub dwa razy  
w tygodniu.

Na spokojną noc

Rekomendowane  

W KAŻDYM WIEKU 

SPOSÓB UŻYCIA 

Na pracowity dzień

Stosuj rano, na zakończenie rytuału 
pielęgnacyjnego. Jeśli to konieczne, 
ponawiaj aplikację w ciągu dnia. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami.

Rekomendowane  

W KAŻDYM WIEKU  Czy wiesz, że harmonogram twojej skóry jest bardziej napięty niż twój?  
W dzień musi nieustannie walczyć z zewnętrznymi agresorami, natomiast  
w nocy ciężko pracuje nad regeneracją. Aby wykorzystać dobowy rytm skóry, 
należy ją wesprzeć odpowiednią pielęgnacją. Wciśnij te produkty do swojego 
planu dnia - i nie zapomnij dobrze się wyspać.
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gruszka, piwonia,  
piżmo

KWIATOWO-OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNY 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 19,99

bergamotka , osmantus , 
bursztyn 

CYTRUSOWA 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

200 ml

Wiemy, że ty również dbasz  
o naturę - pamiętaj, aby  

po zużyciu produktu oddać 
opakowanie Sensity  

do recyklingu.

Aby zminimalizować negatywny 
wpływ na przyrodę, wszystkie 

flakony Sensity zawierają  
surowce wtórne (PCR).

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU  

Z RECYKLINGU

  42830 Perfumowana 
mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle
  34525 Perfumowana 
mgiełka do ciała 
Sensity Pink Bloom  
dla niej   34523 
Perfumowana mgiełka 
do ciała Sensity 
Midnight Mist dla niej
99,95/l

37,90

Eksplozja kwiatowej 
świeżości w betonowej 
dżungli

Spieszysz się na spotkanie po pracy? Nasze  
mgiełki do ciała odświeżą cię inspirowanymi naturą 
aromatami, byś mogła poczuć rześkość jej piękna  
w miejskiej dżungli. Mgiełki są również dobre 
dla natury, ponieważ butelki zawierają plastik 
pochodzący z recyklingu!

 

 

 
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KAŻDA ZA 

jagody , frezja , 
piżmo 
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24,99
  42054 Perfumy Eclat Style - format podróżny 15 ml 1666,00/l 37,90   42052 Woda toaletowa Possess Man 
- format podróżny 15 ml 1666,00/l 37,90   42053 Woda toaletowa Giordani Gold Man - format podróżny 15 ml 
1666,00/l 37,90   42026 Woda perfumowana Amber Elixir - minispray 8 ml 3123,75/l 37,90   42051 Woda 
perfumowana Possess - minispray 8 ml 3123,75/l 37,90
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8 ml

DLA 
NIEJ

15 ml

DLA 
NIEGO

W drogę... 
z ulubionym 
zapachem!

Minispraye to idealny sposób na to, by 
mieć ulubiony zapach zawsze przy sobie, 
bez względu na to, gdzie się wybierzesz. 
Nie musisz się martwić, że zbijesz flakon 
lub że nie zmieścisz go w bagażu!

DRZEWNO-
AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 
grejpfrut , Akord De Laire 
Sellier , wetiwer 

DRZEWNO-
WETIWEROWY 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 
niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
DRZEWNY 
bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 
 

 

 
 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 
indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 2598,00/l

42519   129,90 

  Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 1998,67/l

34522   149,90 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 1732,00/l

32155   129,90 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1732,00/l

31825   129,90 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2598,00/l

11367   129,90 

     

KAŻDY SPRAY PODRÓŻNY/
MINISPRAY ZA

Jak przedłużyć wspomnienia z wakacji? 
Zapachy mają moc tworzenia 
i przywoływania wspomnień. Wykorzystaj 
ten fakt, wybierając zapach specjalnie na 
wakacje, najlepiej zupełnie nowy. To sprawi, 
że kompozycja będzie ci przypominać 
wspaniałe chwile.

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiwer 



RECYCLED
PLASTIC

20 21
13,99
KAŻDY ZA

KROK 1

KROK 2

Pozbądź się 
zrogowaciałej skóry na 
piętach za pomocą 
ścinacza.

Delikatnie usuń pozostałą 
suchą lub popękaną 
skórę za pomocą pilnika 
do stóp.

KROK 4

KROK 3 Stosuj maskę, by 
zwiększyć nawilżenie 
skóry stóp - nakładaj 
produkt 2-3 razy  
w tygodniu,  
na 20 minut.

Spryskaj stopy sprayem,  
by je odświeżyć, zawsze, 
gdy tego potrzebujesz  
- rozpylając produkt nie 
zapominaj o miejscach 
między palcami.  
Możesz go również użyć  
do odświeżenia butów.

LEKKIM KROKIEM 
NA PODBÓJ ŚWIATA

Niezależnie od tego, czy jesteś zagorzałym 
maratończykiem, weekendowym biegaczem, czy po 
prostu fanem szybkiego sprintu do lokalnej piekarni, 
całą ciążką pracę wykonują... twoje stopy. Czyż nie 
zasługują zatem na odrobinę troskliwej pielęgnacji? PI
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PLASTIK  
Z RECYKLINGU 

W zestawie  
2 dodatkowe  
ostrza

Wykonane ze stali 
nierdzewnej narzędzie 
do usuwania 
zrogowaciałego 
naskórka  
z wbudowanym, 
wymiennym ostrzem 
precyzyjnie usuwa 
najtwardsze 
zrogowacenia.

Duży pilnik o wyprofilowanym kształcie 
pomaga delikatnie usunąć popękaną, 
suchą skórę.

Zwiększa nawilżenie stóp  

o 85%!*
*Testowane klinicznie - test instrumentalny

36-GODZINNA 
KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

∆Test kliniczny 

 

 

 

 

  33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h  
150 ml 93,27/l 29,90   33028 
Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced 100 ml 139,90/l 29,90

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu,  
papier piaskowy. 

40781   17,90

9,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm.  
Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

12,99 

Z technologią Pro-Active 
stworzoną, by redukować  
wilgoć, nieprzyjemny zapach  
i problemy higieniczne 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem pszczelim, 
masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. 
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Czego 
potrzebujesz  
po treningu?

Bez względu na to, czy jesteś fanką 
spinningu, czy bardziej lubisz jogę  
- zastrzyk orzeźwienia po treningu to 
konieczność! Kosmetyki o zapachu  
tropików zabiorą cię w wymarzoną, 
relaksującą podróż.

Dlaczego prysznic po treningu dobrze  
działa na skórę? 
Podczas aktywności fizycznej zwiększa się 
wydzielanie potu, który może zatykać pory skóry. 
Prysznic zaraz po treningu zapobiega temu 
zjawisku oraz oczyszcza skórę i zmywa bakterie.

Zapach dżungli  
z nutami mango, pitai, 
jaśminu i miękkiego 
piżma.

Ten egzotyczny zapach to 
mieszanka soczystego mango, 

słonej wody, białych kwiatów  
i pomarańczy.
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2,99
KAŻDE MYDEŁKO ZA

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, sznurek 
z poliestru. 

41625   9,90  6,99 

NOWOŚĆ! 

 

 

 

 

 

9,99
KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

  34462 Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer 90 g 
33,22/kg 5,90   35968 Mydełko 
Discover California Beach 90 g 
33,22/kg 5,90

  34461 Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican Explorer 
250 ml 39,96/l 15,90   35967 Żel  
pod prysznic Discover California 
Beach 250 ml 39,96/l 15,90
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  Kosmetyczka 
Floral Bloom
Poliester, nylon, żelazo. 
Wymiary: 23 x 14,5  
x 15 cm. 

43961

99,90 

Niech twoje kosmetyki  
podróżują pierwszą klasą!

14,5 cm
23 cm

15 cm

KOSMETYCZKA 
FLORAL BLOOM

DLA CIEBIE  
ZA JEDYNE 

49,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 49,91

KOMORA GÓRNA 
z trzema siateczkowymi kieszeniami  
i sześcioma uchwytami na pędzle.

DOLNA CZĘŚĆ jest wystarczająco 
duża, by pomieścić szampon, odżywkę, żel 
pod prysznic i inne niezbędne kosmetyki.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ, ABY ODKRYĆ 

PEŁNĄ KOLEKCJĘ

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Naszyjnik Unlocked
Pięknie zdobiony wisiorek, nawleczony na delikatny złoty łańcuszek, jest zwieńczony 
czterema ręcznie polerowanymi perłami z naturalnego akwamarynu, otulonego 
błyszczącymi kryształkami cyrkonii. Mosiądz, naturalny akwamaryn, kryształki 
cyrkonu. Platerowanie mosiężne. Testowany na obecność niklu. Długość: 61 + 7,5 cm. 

43707   99,99

79,99 

Klucz do twego serca

M
O

DA
 NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA 

Norrsken, nasza kolekcja biżuteri i  
z  segmentu premium inspirowana  

jest  n ieustannie zmieniającymi s ię 
e lementami sz wedzkiej  prz yrody. 

Nasz yjnik z l imi towanej edycji  jest 
z wieńczony pięknie zdobionym wisiorkiem 

z cz terema ręcznie polerowanymi  
per łami z natura lnego akwamar ynu 

otoczononymi po ł yskującymi cyrkoniami.

Przywołujący relaksującą  
radość morza oraz czystość 

krystalicznych wód, akwamaryn 
jest kamieniem o uspokajającej 
mocy; pomaga także wyrażać 
emocje oraz sprzyja tolerancji.

Naturalny 
akwamaryn

CHCESZ ZOBACZYĆ WSZYSTKIE 
KOLEKCJE NORRSKEN?

 Poproś Partnera Oriflame o minikatalog 
lub zeskanuj całą stronę za pomocą 

aplikacji Oriflame, aby uzyskać  
do niego dostęp!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Pęseta Precision
Niezwykle precyzyjna, doskonale wyprofilowana 
pęseta usunie nawet najdrobniejsze włoski, 
pozwalając ci nadać brwiom perfekcyjny kształt. 
Elegancki projekt o niezwykłym kształcie 
i szykownym kolorze szczotkowanego srebra. 
Funkcjonalność, piękno i wygodna w jednym!  
Stal nierdzewna. Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

7,99 

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

• �Kremowa formuła 
pozostawiająca 
pudrowy efekt 

• �Wygląd, nad którym 
w pełni panujesz  
- od naturalnego po 
śmiałe wykończenie 

• �Długotrwała formuła 
odporna na rozmazywanie 
i blaknięcie 

• �Wbudowany 
ukośny pędzelek 
zapewnia łatwą  
i precyzyjną 
aplikację 

• �Formuła o wysokiej 
zawartości pigmentu 
łatwo się rozprowadza  
i szybko wysycha 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

Krok 1. 
Zanurz aplikator w pomadzie 
do brwi i zetrzyj nadmiar 
formuły. 

Krok 2. 
Użyj pędzelka, aby zarysować 
kształt twoich wymarzonych 
brwi. Nakładaj za pomocą 
drobnych pociągnięć luźną 
dłonią, aby uzyskać naturalne 
wykończenie, lub wzmocnij 
kolor, nadając brwiom 
odważniejszy wygląd. 

Stwórz idealne brwi: 

  Pomada do brwi THE ONE
Stwórz najdoskonalszy wygląd brwi za pomocą naszej pierwszej kremowo-
pudrowej pomady do brwi. Wbudowany, elegancki ukośny pędzelek zapewnia 
niezwykłą kontrolę i wyrazistość bez żadnego wysiłku. Zaprojektowana  
z myślą o gładkiej aplikacji, szybkim schnięciu i świetnej zabawie. 
3,5 g 8568,57/kg

 49,90

29,99 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Zachwycający 
łuk twoich brwi

 

 



24h*

3130

Delikatnymi 
pociągnięciami 
narysuj linię wzdłuż 
górnej linii rzęs, 
zaczynając od  
wewnętrznego 
kącika oka. 
Poszerz linię i stwórz 
ulubiony look!

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 8796,00/l

 29,90

21,99 35742 Black

•	 Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem zapewnia  
precyzję linii*

  Tusz do rzęs  
The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 2199,00/l

34580   30,90

21,99 

M
A
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Ż 

•	 Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

•	 Nie zbiera się  
w załamaniach powiek*

Trwałość nawet  
do 12 godzin*

DO 

12h
NOWOŚĆ! 

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 13325,00/kg

 24,90

15,99 

Nakładaj na całe powieki lub stosuj jako 
eyeliner. NIe wymaga temperowania  
- wystarczy lekko wykręcić sztyft.

SPOSÓB UŻYCIA 

Rewelacyjny kolor 
przez cały dzień

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

34
77

3 
Je

t B
la

ck•	 Nie rozmazuje się i nie 
zbiera w załamaniach 
skóry* 

*Test konsumencki z udziałem 65 kobiet 

  Kredka do powiek  
The ONE
2,4 g 9162,50/kg

 29,90

21,99 

•	 Ekstremalna trwałość 
– 24 godziny* 

◊Test kliniczny 
*Test konsumencki 

•	 6x większa objętość 
w porównaniu do 
nieumalowanych 
rzęs◊ 

•	 Nie wymaga 
temperowania

24-godzinna 
trwałość

Wysoka zawartość 
pigmentów

Wodoodporny,  
nie rozmazuje się

  Paleta do makijażu 
The ONE
13,1 g 3434,35/kg

44007   69,90

44,99 

Paleta pełna światła
• �Wyjątkowa foruła - miękka, kremowo-

pudrowa, przyjemna w stosowaniu

• �Zawiera witaminy C i E, które pomagają 
zadbać o skórę

• �Doskonałe efekty - specjalna technologia 
wypełniająca zapewnia bogatą 
pigmentację przy średnim stopniu krycia 
oraz możliwość jego budowania

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

CIEŃ DO POWIEK X4 ROZŚWIETLACZ RÓŻ

*Test konsumencki

41011 
Soft 

Nude

41012 
Calid 
Pink

41013 
Burnt 

Orange

41014
Full 

Burgundy

42770 
Cool 
Sand

42771 
Cold 
Silver

42772
Desert 
Bronze

42773
Lava 

Mauve

42774
Amazon 
Brown

42775
Charcoal 

Black

42776 
Flash 
Rose

42777 
Sun Gold

42778
Mystic 
Blue

•	 Wodoodporny*
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!

Unikalna technologia 
napełniania 

Zaawansowana technologia 
napełniania przekształca 

preparaty płynne w pudry, 
zapewniając doskonałość 

formuły - konsystencję, stopień 
krycia i rozprowadzenie.

Cień do powiek: rozprowadź jasny odcień na całej 
powiece, a następnie średnimi i ciemniejszym odcieniem 
wymodeluj kształt oczu. 
Róż: nałóż kolor na szczyty kości policzkowych i zblenduj. 
Rozświetlacz: nałóż na te obszary twarzy, na które 
naturalnie pada światło.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

 

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 

Unlimited 42770 Cool Sand, Tusz do kresek THE ONE 

Wonder Liner 35742 Black.

42
77
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42778 Mystic B
lue

JAK TO DZIAŁA? 
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Stylowy look 
twoich ust

•	 Intensywny,  
bogaty kolor

•	 Kremowe wykończenie
•	 Poprawia nawilżenie ust
•	 Właściwości odżywcze
•	 Trwałość

5 w 1!

37649
Candy Pink

37650
Creamy Caramel

37651
Velvet Rosewood

37
65

1 
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37652
Chic Mauve

37653
Clover Haze

37654
Rose Pout

37655
Vivid Pink

37
65

5 
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d 
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nk

37656
Delight Rose

37657
Cranberry Crush

37658
Elegant Plum

37659
Hot Pink

37660
Wild Raspberry

37661
Bold Coral

37662
Sunset Orange

37663
Rebel Red

37663 Rebel Red

37664
Passionate Red

37665
Timeless Red

37666
Wild Berry

37667
Tempting Copper

37
66

7 
Te

m
pt

in
g C

op
pe

r

37668
Soft Cocoa

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

41869
Tender 
Peach

41870
Candy 
Pink

41891
Rose 
Cloud

41892
Soft 
Fig

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z 
SPF 25
4 g 6225,00/kg

 24,90 
41635

Nonstop 
Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

 ﻿Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 11960,00/kg

 29,90 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

 ﻿Metaliczna pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 9447,37/kg

 35,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

NOWOŚĆ!  Nowy design twojej ulubionej 
pomadki Colour Stylist!

38460
Silky 
Rose

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

  Matowa pomadka 
The ONE Lip Sensation 
Matte Velvet
5 ml 5998,00/l

 42,90

38466
Velvet 
Plum

  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 5998,00/l

 42,9029,99

31945
Satin 
Rose
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31947
Red 

Velvet

32256
Soft 

Mulberry

31951
Rouge 
Suede

41960
Ginger 
Nude

41961
Sweet 
Spice

41963
Pink 

Pepper

41964
Orange 
Curry

41965
Sumac 
Red

41966
Purple 
Basil

41967
Brown 
Clove

35826
Mauve 
Crush

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

41
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Stwórz pożądany kształt  
za pomocą ostrej końcówki, 
jednocześnie perfekcyjnie 

podkreślając usta. 
Uzyskaj pełne pokrycie ust 

kolorem dzięki specjalnemu 
kształtowi pomadki.

MOC DESIGNU 
WYJĄTKOWY KSZTAŁT 

POMADKI

KAŻDA POMADKA LIP 
SENSATION ZA JEDYNE

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate 37663 
Rebel Red.

 

 

 

•	Lekka formuła gwarantująca miękkie 
wykończenie.

•	Delikatna konsystencja musu.
•	Wyjątkowe spektrum głębokich,  

odcieni nude o intensywnym kryciu.

•	Kremowa, ultralekka konsystencja.
•	Płynna formuła zmieniająca się w pudrową 

pielęgnuje usta.
•	Paleta odważnych kolorów nasyconych 

płynnymi pigmentami zapewnia  
pełne krycie.

TRWAŁY MAT DLA TWOICH UST

Makijaż:  Matowa pomadka The ONE Lip Sensation Matte 
Velvet 41964 Orange Curry.

Makijaż:  Matowy mus do ust The ONE Lip Sensation 31945 
Satin Rose.
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#determinacja

Anna Domarus

MOJA RADA

Piękni z pasją  
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

„Moc, którą masz w sobie. Wystarczy ją 
uwolnić, by spełnić swoje pragnienia.  
Jeśli czegoś naprawdę chcesz, dzięki 
determinacji znajdziesz sposób i siłę,  

by to zdobyć.”

Makijaż ust… determinuje cały twój look! 
Odrobina wprawy wystarczy, by nadać 
im perfekcyjny kształt, ale by wyglądały 
pięknie, muszą być odpowiednio 
przygotowane – wygładzone peelingiem 
i zabezpieczone nawilżającym 
balsamem.

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

  Konturówka do 
ust THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 88928,57/kg

 24,90 

41802 Ultra Fuchsia 41803 Ultra Coral

41807 Ultra Mocha41806 Ultra Burgundy

41809 Ultra Plum41808 Ultra Wine

41800 Ultra Raspberry 41801 Ultra Pink

41805 Ultra Bordeaux41804 Ultra Red

41799 Ultra Rose41798 Ultra Terracotta

41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

 

 
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Makijaż:  Pomadka THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix 41804 Ultra Red.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ
APLIKACJI ORIFLAME, BY POZNAĆ NASZYCH

INFLUENCERÓW! DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O AKTYWNOŚCIACH ZWIĄZANYCH Z 30-LECIEM

ORIFLAME NA STRONIE PL.ORIFLAME.COM

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 39,90

29,99 

5,99
Konturówka do ust 

za jedyne

przy zakupie 
pomadki THE ONE 

Ultra Fix

Inspirujące Osobowości Oriflame
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Piękna 
rada! 
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33706
Light Nude

33707
Fair Beige

33708
Dark Beige

•	 Stosuj na skórę pod oczami, 
by ukryć ciemne cienie

•	 Maskuj zaczerwienienia 
i niedoskonałości

•	 Nakładaj na nos i wokół 
niego, by dodać 
promienności

•	 Używaj do konturowania 
i podkreślania miejsc powyżej 
i poniżej kości policzkowych

Nieskazitelnie 
piękna

•	 Utrzymuje się 
do 25 godzin 
bez ponawiania 
aplikacji◊ 

•	 Idealnie sprawdza 
się w trudnych 
warunkach, 
np. wilgotnym 
powietrzu czy 
gdy się spocisz*

◊Test kliniczny

*Test konsumencki

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 2998,00/l

 27,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Narysuj trójkąt pod okiem 
i wypełnij korektorem, aby 

rozjaśnić środek twarzy 
i wysmuklić nos. Rozprowadź 
delikatnie opuszkami palców.

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
THE ONE
13,1 g 4190,84/kg

 54,90 

36127 
Classy

36125 
Bold

36126 
Sassy

 ﻿Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
30 ml 1363,33/l

 40,90 

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40831 
Light Ivory 

Neutral

40830 
Nude Pink 

Warm

40829 
Fair Nude 

Cool

40828 
Porcelain 

Cool

40827 
Vanilla 

Neutral

 ﻿Sztyft do makijażu The ONE 
Styler
6 g 7483,33/kg

 44,90 

36139
Shining 

Star

36142
Hot 

Chocolate

36141
Dazzling 
Brown

36140
Stunning 

Rose

40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 
Pink

 ﻿Róż do policzków 
THE ONE
6 g 6983,33/kg

 41,90 

38885
Raspberry

38883
Pink

38884
Coral

OCHRONA
Witamina E pomaga 
chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15 przed 
promieniami UVB.

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST
Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje 
kolagen i kwas hialuronowy, 
dzięki czemu usta 
wyglądają na pełniejszeΔ1

NAWILŻANIE
Dzięki ekstraktowi 
z alg morskich balsam 
zapewnia ciągłe 
nawilżenie przez 8 godzin 
- potwierdzone klinicznieΔ

JAK TO DZIAŁA? 

  Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 8566,67/kg

 27,90

17,99 

Przed  Po
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ΔTest kliniczny 
 Δ1�Test in vivo składnika 

po 30 dniach
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42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

•	 Nadaje cerze promiennie zdrowy wygląd

•	 Kontroluje sebum

•	 Stopień krycia od lekkiego do średniego 

•	 Wygładza powierzchnię skóry

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

PROMIENNA ŚWIETLISTOŚĆ DLA TWOJEJ CERY

14,99

 

 
 



SPF

30 

3938

43460
Fair Warm

43461
Ivory Warm

43462
Natural Cool

43463
Beige Warm

10 korzyści w 1 produkcie 
Naturalnie piękna cera 
przez cały dzień 

 Mat, który trwa 

• �MNIEJ POPRAWEK – mat i równy 
koloryt przez cały dzień*

PUDER WYGŁADZAJĄCY CERĘ 
Zawiera puder wygładzający, 
dzięki czemu pomaga 
niwelować niepożądany 
połysk i zredukować 
widoczność porów skórnych.

SPF 

POŁĄCZENIE ZALET 
MAKIJAŻU  

I PIELĘGNACJI 
CERY 

�• �Znacznie POPRAWIA wygląd 
skóry – 90% potwierdza* 

• �UDOSKONALA koloryt cery   
91% potwierdza* 

• �KORYGUJE widoczność porów   
90% potwierdza* 

*Test konsumencki 

• ODPORNY �NA POT* 

 ﻿Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
Matujący krem koloryzujący 
zapewniający aż 10 korzyści. Zawiera 
kompleks Matte Multi-Core oraz 
pudry wygładzajace. Zapewnia 
pielęgnację, ochronę i naturalne 
matowe wykończenie. Niski stopień 
krycia i SPF 30. Idealny do cery 
mieszanej i tłustej. 30 ml 833,00/l

 37,90

JAK TO DZIAŁA? 
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NOWOŚĆ! 

24,99Makijaż:  Krem koloryzujący THE ONE A-Z Hydra Matte SPF 30 43462 Natural Cool.

• �TWORZY DOSKONAŁĄ BAZĘ 
dla innych kosmetyków, takich  
jak rozświetlacz czy produkt 
brązujący

• �Z KOMPLEKSEM MULTI-CORE,  
który pomaga koić, pielęgnować  
i chronić skórę przed 
zanieczyszczeniami

• NAWILŻA przez cały dzień*

• SPF 30

• �ROZŚWIETLA SKÓRĘ, 
sprawiając że cera jest 
nieskazitelna i promienna*
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 ﻿Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE Expert 
Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 

 ﻿Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

37907   24,90 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary:  
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

6,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

  Pędzle do usuwania lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. Wymiary:  
11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   29,90

24,99 

 ﻿Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

 ﻿Zmywacz do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 332,00/l

38722   24,90 

 ﻿Serum do paznokci 
THE ONE Expert 
Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

41894   24,90 
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41882
Cupcake 

Rose Cream

41885
London 

Red 
Cream

41881
Fuchsia 

Allure Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41873
Clover Love 

Shimmer

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41871
Sweet 
Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41883
Watermelon 
Punch Cream

41880
Night Orchid 

Cream
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  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz paznokciom 
kształt i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu oczyść 
pilnik ciepłą wodą.

Nałóż warstwę lakieru  
na czyste paznokcie 

i pozostaw do wyschnięcia. 
Aby uzyskać najlepsze 

rezultaty, stosuj dwa razy  
w tygodniu.

Trymer do 
skórek 

Nożyczki Papierowy 
pilnik 

Stalowy 
pilnik 

Cążki 

Stosuj wokół paznokci, 
by precyzyjnie 

usunąć lakier. 

Imponujący kolor, 
wysoki połysk  
i pielęgnacja 
paznokci! 

MOC dla  
twoich paznokci

• �WZMACNIA 
PAZNOKCIE 
- zawiera wapń, 
dzięki czemu 
wzmacnia płytki 
paznokci w zaledwie 
7 dni*

• �OCHRONA - tworzy 
tarczę chroniącą przed 
rozdwajaniem  
i łamaniem się 
paznokci

• �FORMUŁA, KTÓRA 
PIELĘGNUJE  
I NADAJE KOLOR  
- wzmacnia naturalny 
połysk paznokci*

   Utwardzacz do paznokci  THE ONE Expert Care
Formuła ze wzmacniającym wapniem przeznaczona do pielęgnacji kruchych 
paznokci. Błyskawicznie je utwardza, zapewnia im ochronną tarczę oraz trwałe 
wzmocnienie, jednocześnie zwiększając ich naturalny połysk. 8 ml 2248,75/l

41758   27,90

17,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wszystko, czego 
potrzebujesz do
swojego mani-pedi!
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Makijaż:  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear 41883 
Watermelon Punch Cream.
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  Tarka do czyszczenia pędzli
Wyprofilowana, silikonowa tarka efektywnie usuwa 
zanieczyszczenia z pędzli o różnych kształtach  
i rozmiarach, zarówno na sucho, jak i na mokro. 
Pomaga na dłużej zachować doskonały stan 
akcesoriów. Z dołączoną instrukcją użycia.  
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

12,99 

  Pędzel do 
blendowania
Długość: 16,7 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29598   20,90

14,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 149,90/l

32138   25,90

14,99 

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary:  
8,7 x 7,65 cm 

9522   22,90

10,99 

DWUFAZOWA FORMUŁA
Wstrząśnij przed użyciem

•	 �Dwufazowa formuła 
twój specjalista  
od makijażu 
wodoodpornego

BEZWZGLĘDNY DLA MAKIJAŻU, 
ŁAGODNY DLA OCZU 

•	 �Idealny dla oczu 
wrażliwych i osób 
noszących szkła 
kontaktowe.

W przeciwieństwie do wielu 
innych dwufazowych płynów 
do demakijażu, formuła  
The ONE nie zawiera oleju  
i nie pozostawia tłustej 
warstwy na skórze.

JAK TO DZIAŁA? 
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DEMAKIJAŻ!

Stworzony, byś po nałożeniu makijażu mogła 
wymodelować rzęsy i brwi do perfekcji. Oprócz tego 
możesz go wykorzystać do ujarzmiania niesfornych 
włosków za pomocą sprayu lub żelu do włosów.

Pozwala na uzyskanie odważnego efektu ostrej linii, 
niezależnie od tego, czy kreujesz makijaż w stylu 
kociego oko, czy Kleopatry. To nie wszystko - jest 
idealny także do wykańczania stylizacji brwi.

PRECYZJA GODNA EKSPERTA 

Wielofunkcyjny pędzel  
do precyzyjnego nakładania 
rozświetlaczy, różów lub  
usuwania nadmiaru pudru.

  Grzebyk  
do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. 
Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 

  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

14,99 

  Pędzelek 
do kresek
Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 

PRZYCIĄGAJ SPOJRZENIA 

POSTAW NA JAKOŚĆ 

Przeznaczony do makijażu oczu, zapewna płynne 
blendowanie koloru, także w załamaniu powieki. 

TWÓRZ IDEALNE PRZEJŚCIA KOLORÓW

•	 �Innowacyjny 
pojemnik 
kosmetyczny  
do płatków 
bawełninanych. 
Wygodny  
i suchy

•	 �Mieści  
35 płatków  
i upiększa twoją 
łazienkę!

PAMIĘTAJ!  
KUPUJĄC 
WODOODPORNY  
TUSZ DO RZĘS 
WONDERLASH*, 
OTRZYMASZ  
PŁYN DO USUWANIA 
WODOODPORNEGO 
MAKIJAŻU ZA JEDYNE

*Oferta na stronie 10

SPOSÓB UŻYCIA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Szablon do 
konturowania policzków
Materiał: PP. Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229

7,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kod: 42120

7,99

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

1. �Przyłóż szablon do 
lewego policzka i nałóż 
wybrany produkt.

2. �Następnie przyłóż do 
prawego policzka. 
Usuń szablon  
i delikatnie 
rozprowadź kosmetyk.
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  Puder w perełkach  
Giordani Gold  
Edycja Jubileuszowa
25 g 1799,60/kg

42368   84,90

44,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

17,99 

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

29,99 
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Z Ł O C I S T E  P E R E Ł K I  B R Ą Z U J Ą C E

Omieć perełki pędzlem.  
Nałóż puder na twarz, 
policzki i dekolt. 
W razie potrzeby buduj 
intensywność koloru  
i stopień krycia nakładając 
kolejne warstwy.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

42324 Beige Nude 42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve 42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral 42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red 42331 Iconic Red
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42332 Deep Wine 42333 Divine Chocolate

Każda perła jest nasycona 
kwasem hialuronowym, 
który pielęgnuje skórę  
za każdym razem,  
gdy nakładasz puder.  
Kwas hialuronowy ma 
działanie wygładzające  
i zmiękczające oraz 
zapewnia cerze 
promienność,  
blask i młodość.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 49,90

39,99 

• Głęboki kolor już w jednym geście 
makijażowym dzięki nasyceniu 
formuły pigmentami w olejku

• Świeltiście satynowe wykończenie 
dzięki specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• Trwałość

• SPF 15

S A T Y N O W E  P I Ę K N O  U S T

R O C Z N I C A

Nasza specjalna edycja 
pudru w perełkach z okazji 

45-lecia Giordani Gold 
inspirowana jest złocistymi 

perłami z mórz południowych. 
To mały skarb, który nadaje 

twojej skórze ciepłe, złote 
wykończenie - promienne  
i subtelnie podkreślające 

młody wygląd. Wzbogacone 
kwasem hialuronowym perełki 

wygładzają i zmiękczają 
skórę, dzięki czemu cera lśni 

wewnętrznym blaskiem.
 

 

 

 

Makijaż:  Puder w perełkach Giordani 
Gold Edycja Jubileuszowa 42368, 
Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15 
42331 Iconic Red.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
ŚWIĘTOWAĆ RAZEM  

Z NAMI ROCZNICĘ 
GIORDANI GOLD

•	Zapewnia 
możliwość 
zbudowania 
stopnia pokrycia 
do wysokiego  
i jest trwały.

•	Sprawia, że cera 
ma młodszy 
wygląd.

•	Perłowe, złociste 
wykończenie, 
inspirowane 
luksusowymi 
perłami 
południowych 
mórz.



32079
Black

4746

  Zwiększająca objętość baza pod tusz do rzęs  
Giordani Gold Iconic
Lekka baza pod tusz, która dzięki formule białej pianki i specjalnej, zwiększającej 
objętość szczoteczce dociera do każdej, nawet najmniejszej rzęsy. Pomaga  
zintensyfikować kolor tuszu oraz sprawia, że rzęsy błyskawicznie nabierają 
imponującej objętości i wyglądają wspaniale. 8 ml 4362,50/l

33656   34,90 

42346 
Black

1. �Nałóż Zwiększającą 
objętość bazę pod 
maskarę na całe rzęsy  
- od nasady po 
końcówki.

2. �Następnie nałóż tusz 
Giordani Gold. Aby 
uzyskać najlepsze rezultaty, 
zastosuj go natychmiast, 
gdy baza jest jeszcze 
wilgotna.

W S P A N I A Ł O Ś Ć 
T W O I C H  R Z Ę S

•	Śnieżnobiałe  
pigmenty pomagają 
zintensyfikować kolor 
tuszu do rzęs  
Giordani Gold.

•	Witamina E, 
prowitamina B5 i olejki 
odżywiają rzęsy

•	Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

M
A

KI
JA
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  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic Grand
Zapewnia wyjątkową objętość, długość, rozdzielenie i podkręcenie rzęs, utrzymujące się aż do 19 godzin. 
Klinicznie udowodniono, że zwiększa objętość i długość rzęs, a jego formuła zawiera ekstrakt  
z niezapominajki o właściwościach odżywczych. Bogata konsystencja, głęboki odcień czerni i kultowa, 
docierająca do każdej rzęsy szczoteczka sprawiają, że tusz ten jest klejnotem Giordani Gold. 8 ml 3748,75/l

 42,90   29,99

• Możliwość stopniowania 
koloru 

• Intensywny odcień czerni

• Bogata konsystencja

Podkreśla 
objętość 

10x◊

• Uczucie jedwabistych 
rzęs* 

• Z ekstraktem  
z  niezapominajki, który 
pomaga odżywiać  
i chronić rzęsy

38
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◊Udowodnione klinicznie 
*Test konsumencki 

Ekstrakt z niezapominajki jest 
bogaty w witaminę C, która 
pomaga w utrzymaniu 
zdrowej kondycji rzęs. 
Właściwości przeciwutleniające 
tego składnika chronią rzęsy 
przed uszkodzeniem przez 
wolne rodniki.

P E R F E K C J A  T W O I C H  R Z Ę S

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Kredka  
do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401 
Black

36217
Matte 
Black

36218
Shimmering 

Copper

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 13093,75/l

 41,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible 
Length
8 ml 5362,50/l

 42,90 

 ﻿Cienie do powiek 
Giordani Gold
2,4 g 20791,67/kg

 49,90 

38845 
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 74821,43/l

 41,90 

35990
Black 
Forte

 ﻿Zwiększający 
objętość tusz 
do rzęs 
Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 5362,50/l

 42,90 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

KUP 
MASKARĘ 

ICONIC GRAND 
ZA 

29,99 
I ODBIERZ 1 BAZĘ 

POD TUSZ  
ZA JEDYNE 

9,99

*Test konsumencki 

• �Odporny na 
rozmazywanie  
– 88% potwierdza* 

• Trwałość do  
10 godzin* 

INTENSYWNY KOLOR, 
PRECYZJA, TRWAŁOŚĆ

•	Precyzyjny pędzelek 
zapewnia wygodną 
aplikację.

36
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38848 Golden Brown 

- Noble Eyes
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  Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1666,33/l

42742   79,90

49,99 

  Płaski pędzel do podkładu  
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm.  
Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   44,90   29,99 
35115 
Cool 

Porcelain

35116 
Warm 
Beige

M
A
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ZMIENIAJĄCA SIĘ 
FORMUŁA 
Supernowoczesna 
technologia MetaReactive 
sprawia, że w kontakcie  
ze skórą płynny podkład 
zmienia się w aksamitnie 
delikatny puder.

35213
Light 

Porcelain 
Cool

  Podkład Giordani Gold Metamorphosis
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 
35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

*Test konsumencki *Test konsumencki 

NISKI/ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA 

*Test konsumencki 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32920 Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

PŁYNNA FORMUŁA 
NADAJE MATOWE 

WYKOŃCZENIE 

  Korektor Giordani Gold MasterCreation
10 ml 2799,00/l

 44,90

27,99 

• Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się 
skóry*

• Rozjaśnia skórę 
pod oczami  
i niweluje 
widoczne 
niedoskonałości

• Nadaje skórze 
zdrowy wygląd  
i promienność 

• 35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich włókien 
zapewnia luksus aplikacji.
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Stosuj pod oczy oraz w miejscach, które 
wymagają pokrycia niedoskonałości.  
Nakładaj korektor delikatnymi pociągnięciami,  
a następnie dokładnie blenduj, by uzyskać 
perfekcyjne, matowe wykończenie.

U K R Y J  N I E D O S K O N A Ł O Ś C I  
I  P O W I E D Z  " N I E "  O Z N A K O M 
S T A R Z E N I A

P R Z Y G O T U J  S W O J Ą  S K Ó R Ę 
I  P O W I E D Z  " T A K " 
S U B T E L N E J  P R O M I E N N O Ś C I

W Y B I E R Z  S T O P I E Ń  K R Y C I A : 
P E Ł N Y  L U B  Ś R E D N I T W O J A  D R O G A  D O 

N I E S K A Z I T E L N E J  C E R Y

 

 

 

 

 

Makijaż:  Baza rozświetlająco-nawilżająca Giordani Gold Pearls 42742  
Natural Glow, Korektor Giordani Gold MasterCreation 35116 Warm Beige, 
Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12 32922 Natural Beige.

•	Płynna formuła, która zapewnia 
idealne, naturalne wykończenie

•	Zainspirowany delikatnością 
jedwabiu, udoskonala cerę*

•	Zawiera składniki rozpraszające 
światło, dzięki czemu 
niedoskonałości są mniej widoczne, 
a skóra zyskuje młodszy wygląd* 

•	Ukrywa wszystkie widoczne 
niedoskonałości i nadaje 
skórze nieskazitelny wygląd 
85% potwierdza*

•	Wysoki stopień krycia przez 
cały dzień 85% potwierdza*

ZAPEWNIA PEŁNE KRYCIE

Hybrydowe perły pękają, 
uwalniając zamknięte  
w mikrokapsułkach 
pigmenty, dzięki którym 
uzyskasz subtelną 
transformację koloru.

•	Nawilża skórę, kreując 
gładką, elastyczną bazę

•	Zawiera nadający cerze 
młodszy wygląd  
kwas hialuronowy

•	Subtelny kolor pasujący 
do jasnych i średnich 
karnacji

Wyciśnij niewielką ilość bazy (wielkości ziarnka 
grochu) na opuszki palców i delikatnie rozprowadź 
na skórze, omijając okolice oczu.

Zanurz pędzel w podkładzie i nałóż na 
kluczowe miejsca twarzy. Rozprowadź  
i zblenduj do perfekcji powolnymi, 
okrężnymi ruchami.
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38924 Opulent Plum

!

5150

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 1373,75/l

36101   17,90

10,99 

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4995,00/kg

 15,90

• Łatwa do 
blendowania formuła 
zapewnia pożądaną 
intensywność koloru

• Łatwa aplikacja, 
trwałość i komfort 
noszenia

38921 
Dazzle 
Beige

38924
Opulent 

Plum

38927
Mocha 
Brown

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38922 
Sparkle 

Pink

36
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•	Pozwala kreować 
precyzyjne linie oraz 
makijaż typu smokey 

•	Dobrze kryje  
i jest komfortowa  
w noszeniu 

  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 8919,64/kg

 12,90
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 ﻿Kredka do oczu 
OnColour Mega 
Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

 ﻿Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

39338 
Blonde

39339 
Brown

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 10600,00/kg

 15,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

38929
Black

39371
Black

35424 Black

36149
Black

36150
Brown

38815 Smokey Nude

38814 Blushed Pastel

 ﻿Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 8938,68/kg

 37,90 

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

Subtelne piękno 
twoich brwi i rzęs

• Podkreśla rzęsy i brwi

• Subtelny brązowy 
kolor, pasujący do 
wszystkich odcieni rzęs

• Z odżywczą biotyną  
i pantenolem

• Ze wzmacniającym  
i rewitalizującym 
kompleksem Lash 
Revive

Do brwi: 
Nałóż na brwi 
delikatnymi 
pociągnięciami 
szczoteczki, kierując się 
ku ich zewnętrznym 
końcom.

Do rzęs: 
Nakładaj na rzęsy do 
uzyskania pożądanego 
stopnia pokrycia 
kolorem.

• �Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu 

38
94

8 
So

ft 
Pe

ac
h

Najmodniejsze 
matowe odcienie!
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  Matowa pomadka 
OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39803
Vibe 
Pink

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39807
The 
Red

39801
Blush 
Rose
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 ﻿Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4542,86/l

 15,90 

Wybierz kolory,  
wykreuj swój look!

KUP 1 
DOWOLNY 
PRODUKT  

ZA JEDYNE 

9,99*

KUP 2
 DOWOLNE 
PRODUKTY 
ZA JEDYNE 

7,99 
KAŻDY*

*Oferta dotyczy produktów 
ze str. 51

 

 

 

 

38928
Velvet 
Black

40740
Flaming 
Fuchsia

40741
Violet 
Vibe

40738
Mauve 
Clay

40739
Red 

Velvet

  Pomadka 
OnColour Matte 
Glam Collection
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

40
73

9 
Re

d 
Ve

lv
et

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

• Średni stopień krycia  
i trwałość 

38926
Sapphire 

Blue
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  Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

  Rewitalizująca maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 662,50/l

42134   15,90 
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  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 2237,50/l

 17,90 

Nałóż na oczyszczoną, suchą skórę 
twarzy na 15-20 minut. Zdejmij 
maseczkę i wklep pozostałości formuły, 
aż do całkowitego wchłonięcia.  
Nie spłukuj. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. Stosuj w razie 
potrzeby. 

DWA SPOSOBY PIELĘGNACJI DŁONI:

1. �Nałóż maseczkę obficie przed snem  
i delikatnie wmasuj w dłonie, by rano  
były miękkie i gładkie. 

2. �Nałóż maseczkę na dłonie - na tak długo,  
jak chcesz. Usuń nadmiar produktu i wmasuj 
pozostałości, by nadać skórze miękkość  
na cały dzień. 

JAK UŻYWAĆ:

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich  
typów cery 

• Perfekcyjnie podkreśla, 
podkręca i rozdziela rzęsy 

• Formuła z woskiem 
zapewnia efekt niezwykle 
długich, czarnych rzęs 

•	Luksusowo odżywcza maska ​​ 
do dłoni, zapewniająca skórze 
jedwabistą miękkość

Celebrujmy Szwecję  
i jej odmienne 

spojrzenie na piękno
6 czerwca przypada Święto Narodowe Szwecji, 
kraju, który ma wyjątkowe spojrzenie na piękno 
- nie chodzi tylko o to, jak wyglądasz, ale także 
jak żyjesz, działasz i jak się czujesz. To sposób 
życia: być zdrowym, cieszyć się piękną skórą, 

wyrażać siebie i realizować swoje cele.

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW

MASECZKA  
W PŁACHCIE  

+ MASKA DO RĄK  
+ TUSZ DO RZĘS 

ZA JEDYNE 

19,99 

KOD ZESTAWU: 138930

 

 

 

Piękno w szwedzkim stylu



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

54 55

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal Beauty 
przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 139,95/l

21339   47,90

Klejnot 
pielęgnacji  
cery

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ce
ry

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

78% POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk nie 
wymaga spłukiwania.  
Do stosowania rano  
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

*�Test konsumencki z udziałem 93 kobiet o 
różnych typach cery

JAK DZIAŁA PŁYN MICELARNY?
Formuła płynu micelarnego Diamond Cellular składa się 

z miceli, drobnych cząsteczek oleju zawieszonych  
w miękkiej wodzie, które rozpuszczają i usuwają brud, 

makijaż i sebum, nie wysuszając skóry.

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

40+ 

TERAZ ZA JEDYNE

27,99

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Psst! Waciki kosmetyczne znajdziesz na str. 43

 

  
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  Ujędrniający krem  
na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 799,80/l

22814   62,90

39,99 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 798,00/l

31087   8,90

3,99 
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Przywróć skórze 
naturalne, 

młodzieńcze piękno!

Wyjątkowy ekstrakt z czarnego 
irysa łączy izoflawony z irysów  
i minerały, by zwiększać 
produkcję kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność 
zmarszczek.

*�Testy konsumenckie w grupie 90 kobiet 
po 40 roku życia 

Udoskonalenie  
owalu twarzy 

78%
 potwierdza*

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Pokryj twarz równą warstwą maseczki 
omijając okolice oczu. 

3. �Spłucz twarz wodą i poczuj,  
jak miękka i jedwabista w dotyku  
jest teraz twoja skóra. 

2. �Pozostaw maseczkę na 5 minut. 

DLA WSZYSTKICH TYPÓW 
CERY 

40+ UZUPEŁNIJ  
SWÓJ RYTUAŁ 

PIELĘGNACYJNY:

JĘDRNA SKÓRA 
OKOLIC OCZU

LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 
CHRONIONA SPF 15

 

 

 

 



SILICON FREE BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

58 59

  Wygładzająca maseczka i scrub do ust
Odżywcza maseczka ​​i scrub do ust z delikatną 
tropikalną mieszanką organicznych składników. 
Stworzona, by złuszczać i nawilżać suche usta, 
pozostawiając je gładkimi i nawilżonymi. Testowana 
dermatologicznie i odpowiednia dla wszystkich 
rodzajów skóry. 15 ml 666,00/l

37578   17,90

9,99 

  Kojąca maseczka z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 299,00/l

32634   4,90

2,99 

  Oczyszczająca maseczka  
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca maseczka z ekstraktem z łopianu. 
Odpowiednia do cery tłustej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 299,00/l

32635   4,90

2,99 

 ﻿Matujący balsam Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 418,00/l

34845   20,90 

 ﻿Sztyft korygujący Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 5533,33/kg

34855   24,90 

 ﻿Kojąca maseczka Love 
Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 292,00/l

34860   21,90 
 ﻿Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 418,00/l

34862   20,90 

  Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1699,00/l

34849   24,90

16,99 

  Oczyszczający żel Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   19,90

14,99 

 ﻿Kojący płyn micelarny 
Love Nature  
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 132,67/l

34858   19,90 

 ﻿Oczyszczający tonik Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 132,67/l

34843   19,90 
 ﻿Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 292,00/l

35576   21,90 
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Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga 

zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom 

antybakteryjnym,  
a limonka przywraca skórze 

równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

DO CERY TŁUSTEJ 

DO CERY TŁUSTEJ DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

W każdym wieku W każdym wieku 

BEZ 
SILIKONÓW

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADO-
WALNA FORMUŁA 

W każdym wieku 

W każdym wieku 

CERA SUCHA 

CERA SUCHA 

Łatwa aplikacja  
i słodko-owocowy 

smak

Odżywia i nawilża 
przesuszone usta

Organiczne 
składniki pobudzają 

zmysły

GŁÓWNY SKŁADNIK 

JAK SIĘ POZBYĆ 
WYPRYSKÓW? 
Gdy zauważysz, że pojawia 
się wyprysk, nałóż na niego 
olejek Love Nature. 
Pamiętaj, by omijająć 
okolice oczu. Pomoże on 
zwalczyć niedoskonałości, 
oczyszczając i kojąc skórę. 
Używaj go tak często,  
jak potrzebujesz.

Ciesz się czasem tylko dla siebie, dbając o urodę maseczką najlepiej dopasowaną do twoich potrzeb.

Skóra skłonna do wyprysków?  
A może sucha? Natura pomoże!

Testowany dermatologicznie

 

 

 

 

 

DO UST
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0,5%  
roztwór peptydowy 
[Pozyskany z: KULTURY KOMÓREK LIŚCI 

NICOTIANA SYLVESTRIS]

  Ampułki NovAge  
ProCeuticals Instant Peptide
Intensywny siedmiodniowy zabieg aktywnie 
ujędrniający i napinający skórę. Ampułki ze 
skoncentrowaną formułą z peptydami roślinnymi  
i aktywnym składnikiem napinającym zostały 
stworzone, by zwiększyć produkcję kolagenu, 
ujędrniać skórę oraz zredukować widoczność 
zmarszczek - natychmiast i z czasem. Testowany 
dermatologicznie i w testach konsumenckich. 
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 7142,06/l

40880   134,90

89,99 

Sprawdzone 
działanie

Sprawdzone 
działanie POPR AWIA 

EL AST YCZNOŚĆ SKÓRY 
(88% potwierdza po jednym dniu,  

86% po 7 dniach)*

*Test konsumencki

Silne substancje czynne w tym roztworze 
peptydów są ekstrahowane z rośliny 
Nicotiana Sylvestris. Udowodniono, że 
redukują one zmarszczki, zwiększając 
produkcję kolagenu i chroniąc przed  
jego degradacją.

SKÓR A J EST UJ ĘDRN IONA 
(88% potwierdza po jednym dniu,  

89% po 7 dniach)*

REDUKUJE 
SZORSTKOŚĆ SKÓRY 
(94% potwierdza po 7 dniach, 

91% po 14 dniach)*
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  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
Roztwór złuszczający, 
zawierający 6% alfa-
hydroksykwasów. Chemicznie 
złuszcza zewnętrzną warstwę 
skóry, przyspieszając odnowę 
komórkową, dzięki czemu cera 
jest gładsza i ma zdrowszy 
wygląd. Testowany 
dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 30 ml 2666,33/l

40878   119,90

79,99 

PORY W YGL ĄDA JĄ 
NA MN IEJSZE  

I  OCZ YSZCZON E 
(88% p ot wie rd za p o  

7  d n ia ch,  92% p o  
14 d n ia ch)*

P RO B L E MY S KÓ RY: 
SZO RS T KOŚĆ 

I  W I D O CZ N E P O RY

6% AHA 
(zawiera 3% kwasu 

glikolowego i 3% kwasu 
mlekowego)

Alfa-hydroksykwasy (AHA) to 
naturalnie występujące kwasy, 
które pomagają przyspieszyć 
proces złuszczania skóry, 
usuwając suche, martwe 
komórki naskórka na 
powierzchni skóry, tym samym 
umożliwiając tworzenie się 
nowych komórek. Pomaga
to przywrócić cerze blask, 
zminimalizować widoczność 
drobnych linii, zmarszczek, 
rozszerzonych porów, 
przebarwień i wyprysków.

*Test konsumencki

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA 
PRODUKTU

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA 

PRODUKTU

P RO B L E MY S KÓ RY: U T R ATA 
J Ę D R N OŚCI I  E L AS T YCZ N OŚCI

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

  Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 
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Nakładaj serum rano i wieczorem 
po zakończeniu rytuału NovAge, 

aby uelastycznić oraz ujędrnić 
skórę szyi i dekoltu.

  Krem pod oczy  
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

34552   79,90

54,99 

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
75,80/szt.

44941   630,50

379,00 
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OCZYOCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 
aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

Stosuj serum przed kremami na dzień 
i na noc, aby wzmocnić ich działanie 

i dostarczyć skórze nawilżające 
i chroniące młodość składniki aktywne.

NAWILŻANIE 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Krem na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

34510   154,90 

  Krem na noc 
NovAge Ultimate Lift
50 ml 3098,00/l

34549   154,90 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

34550   159,90 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze, a także 
zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia 
proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 
zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę  
i wyraźniejszy owal twarzy. 

PRZYWRACA 40% UTRACONEJ 
ELASTYCZNOŚCI W ZALEDWIE 4 TYGODNIE!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzień

DODAJ DO RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

Stosuj krem na dzień, by definiować 
kontur twarzy oraz rewitalizować 

i chronić skórę, a krem na noc, 
by ją odżywiać i ujędrniać.

Czy prawidłowo nakładasz  
krem ​​pod oczy?
 
Delikatna skóra pod oczami wymaga łagodnej aplikacji 
kremu. Palcem serdecznym wklep produkt w skórę 
między policzkami a powiekami. Nie rozciągaj 
ani nie pocieraj tego obszaru, aby uniknąć 
uszkodzenia skóry i omijaj okolice linii 
rzęs, by nie podrażniać oczu.

Sięgnij po krem pod oczy, by wygładzić 
zmarszczki oraz uelastycznić skórę  

i przywrócić jej witalność.

 

 

 

 

 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY WYBRAĆ SWÓJ 
RYTUAŁ PIELĘGNACJI 

CERY

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii GenisteinSOY 
oraz ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych  
babki lancetowatej◊

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90 

  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
5326,67/l 79,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 
30 ml 3663,33/l 159,90 109,90   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 
154,90
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PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry, 
nierówny koloryt.

  Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

Zmniejsza przebarwienia nawet o 50%∆1  

– udowodnione klinicznie 

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane 

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Multi-Bright i ekstraktowi z komórek 
macierzystych gardenii.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
energetyzującej na bazie tauryny oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych açai. 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony wygląd.

  Zestaw NovAge  
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów:  
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum,  
krem na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50   249,00 

Udoskonalona promienność  
skóry 25xΔ2 

20+ 
Rekomendowane dla wieku 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu  
o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne 
linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Błyskawiczna redukcja zmarszczek  
aż do 49%∆1 

  Zestaw NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50    

299,00 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 
zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

30+ 
Rekomendowane dla wieku 

  Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze  
94% potwierdza∆1

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   

 33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
4860,00/l 72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power  
30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35 50 ml 1499,80/l 109,90 74,99   33982 Krem na 
noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 32804 Rozjaśniający krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 
5260,00/l 78,90   32805 Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 
30 ml 4663,33/l 139,90   32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90   32803 Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 1699,80/l 119,90 84,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection  
30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1199,80/l 84,90 59,99

     
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◊Kremy na dzień i na noc

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore
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Wyraźnie poprawia wygląd 
skóry już po 1 tygodniu*

Klinicznie udowodnione 
działanie redukujące 
nadmiar sebum∆1
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; 
PP, nylon. Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary 
metalowej głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: PP, 
stal nierdzewna. 

29915   219,90   179,90 
  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, 
nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power  
SPF 35
50 ml 1499,80/l

42426   109,90

74,99 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3663,33/l

32630   159,90

109,90 

  Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 1699,80/l

32803   119,90

84,99 

  Żel do twarzy NovAge Oil Balance Solution
Lekka formuła o udowodnionym klinicznie, natychmiastowym działaniu 
absorbującym nadmiar sebum oraz redukującym jego ilość z czasem.  
Z technologią kontolującą sebum i technologią mikrogąbki, pomaga 
zachować równowagę skóry, odblokowuje pory i zapewnia piękne, 
matowe wykończenie. 15 ml 3666,00/l

34508   69,90   54,99 

  Balsam do cery  
z wypryskami 
NovAge Breakout-
Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

  Pędzel do kremów 
SkinPro

45275   27,90

22,99 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro

45277   24,90

17,99 

RÓWNOWAGA

∆1�Testy kliniczne natychmiast po 
pierwszym użyciu

REDUKCJA

Profesjonalne rozwiązania: 
czysta cera bez wyprysków

OCZY

*Test konsumencki

Rozjaśnia skórę i przebarwienia 
oraz wyrównuje koloryt cery∆1

∆1�Testy kliniczne z użyciem kremu na 
dzień oraz esencji 

Korygujący zmarszczki krem na 
dzień z SPF 35 i ochroną przed 
zanieczyszczeniami.

Intensywnie nawilża oraz 
wygładza drobne zmarszczki, 
poprawia strukturę skóry  
i zwalcza przyspieszające 
starzenie się wolne rodniki, 
jednocześnie wspomagając 
rewitalizację komórek.

Młodszy wygląd skóry już 
po pierwszym użyciu*
*�Test konsumencki z zastosowaniem wszystkich trzech 

głowic, kosmetyku oczyszczającego oraz 
nawilżającego

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCA 
SZCZOTECZKA

TONIZUJĄCA 
METALOWA 
GŁOWICA DO 
MASAŻU

UDOSKONALAJĄCA 
SILIKONOWA 
GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA 

Przygotowanie skóry:

Pielęgnacja dłoni:

Uzupełnienie wieczorngo rytuału 
pelęgnacyjnego:

  38828 Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge 150 ml 399,33/l 
59,90   33987 Esencja tonizująca 
NovAge 150 ml 332,67/l 49,90

  32631 Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 30 kapsułek 5,00/szt. 149,90  

 33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 499,00/l 49,90

  35073 Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge 50 ml 
798,00/l 39,90   37607 Rękawiczki 
do nawilżania Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 24,90
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 ﻿Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

34008   39,90 

 ﻿Krem ochronny 
do każdego typu 
cery Optimals 
Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Antyoksydacyjny 
krem-booster 
Optimals
15 ml 2993,33/l

36250   44,90 

  Ujędrniający balsam do ciała  
Optimals z peptydami roślinnymi
Aktywnie działający balsam do ciała, który wygładza 
struktury skóry i uelastycznia ją zapewniając widocznie 
jędrniejszą i gładszą skórę. Zawiera kompleks 
BodyShape. Do wszystkich typów skóry. 250 ml 71,96/l

31314   37,90

17,99 

  Antycellulitowy żel do ciała Optimals z kofeiną 
 i ekstraktem z liści lotosu
Żel antycellulitowy o wysokiej skuteczności działania  
z aplikatorem w postaci kulkowego masażera. Zmniejsza 
widoczność cellulitu i wygładza skórkę pomarańczową dzięki 
Kompleksowi CelluSmooth. Odpowiedni do wszystkich typów 
skóry. 150 ml 186,60/l

31317   45,90

27,99 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 319,20/l

31983   39,90 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 
poprawiają mikrokrążenie 
krwi, pomagając w ten 
sposób redukować  
cellulit praz wygładzać 
i ujędrniać skórę.

Z masażerem nadającym 
skórze gładkość

ŻEL ANTYCELLULITOWY

BALSAM UJĘDRNIAJĄCY

Tonizuje, napina i ujędrnia 
skórę, jednocześnie 
udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie.

Z roślinnymi peptydami, które 
rzeźbią i uelastyczniają ciało.

Przygotuj swoje ciało na lato!

Wyraźnie zmniejsza 
widoczność cellulitu  
już w 14 dni*

*�Ocena konsumencka  
w grupie 64 kobiet

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

 
 

W drodze do zdrowszego stylu życia

25.05 – 14.06.2021
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*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*Dzienne zalecane spożycie ustalone 
przez Unię Europejską to dzienny poziom 
spożycia składnika odżywczego, który 
jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% 
zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI*  
na witaminy i minerały!

Uzupełnij niedobory
Codzienne przestrzeganie zdrowej diety powinno zapewnić organizmowi 
to, czego potrzebuje, jednak planowanie i przygotowywanie posiłków 
zgodnie z indywidualnymi potrzebami żywieniowymi wymaga czasu  
i wysiłku - to luksus, na który niewielu z nas może sobie pozwolić.  
W efekcie, chociaż twoja dieta jest zbilansowana i zróżnicowana, mogą 
powstać niedobory. Przyjmowanie WellnessPack to idealny sposób na 
bezproblemowe dostarczenie zalecanej dziennej dawki niezbędnych 
witamin, minerałów, kwasów tłuszczowych i przeciwutleniaczy, a także 
zastrzyku energii.

Dlaczego warto wybrać Wellness by Oriflame?
 
Jesteśmy bardzo zajęci, dni mijają tak szybko... Często mamy wrażenie, że w ciągu dnia lub w tygodniu po 
prostu nie ma starcza nam czasu na codzienne obowiązki, nie wspominając o znalezieniu chwli dla siebie.  
Ale nie zapominajmy, że nasze zdrowie i samopoczucie jest tak samo ważne, jak praca. Opracowany  
w Szwecji WellnessPack zawiera suplementy, których formuły są oparte na skrupulatnych badaniach  
i najwyższych standardach produkcji. Dzięki zawartości bezpiecznych i skutecznych składników,  
uzupełniają niedobory, umożliwiając organizmowi utrzymanie pełnego poziomu energii. 

Co znajduje się w saszetce WellnessPack? 
WellnessPack zapewnia organizmowi cenne spektrum składników odżywczych, które pomagają uzupełnić niedobory, 
zarówno u mężczyzn, jak i kobiet. To wygodna saszetka z suplementami do przyjmowania każdego dnia - możesz ją wrzucić 
do torebki bez ryzyka rozsypania się tabletek. WellnessPack zawiera jedną tabletkę Multiwitamin i minerałów (12 witamin  
i 10 minerałów), dwie kapsułki z olejem rybim Omega 3 (250 mg DHA i EPA) oraz jedną kapsułkę Astaksantyny  
i ekstraktu z borówek (3 mg astaksantyny).

Dlaczego istnieją różne wersje dla mężczyzn i kobiet? 
Każdy WellnessPack zawiera tabletki z witaminami i minerałami, przeznaczone dla kobiet i dla mężczyzn. W obu 
znajdziemy 22 podstawowe witaminy i minerały, ale w różnych ilościach, ponieważ każda płeć ma nieco innego potrzeby 
żywieniowe. Kobiety potrzebują więcej żelaza, natomiast mężczyźni magnezu, chromu, cynku, selenu i witaminy A.

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

 

 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack za 1% ceny!* 

Dobrze wiedzieć!
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*�Opcja wegańska/bez nabiału, gdy  
jest spożywany z napojem sojowym

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 
72

Dobrze wiedzieć!

Smak czekoladowy Smak waniliowy

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*BEZ GMO 

Zarejestrowany w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla osób  
na diecie bezglutenowej.

Wysoka zawartość błonnika,  
do 7 gramów błonnika pokarmowego 
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej słonecznikowy,  
zdrowe źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny słodzik 
bez kalorii pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla cukru. 
Formuła nie zawiera sztucznych 
słodzików ani dodatku cukrów***.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała nie zawiera 
dodatku cukrów. Mleko krowie zawiera 
naturalnie występujące cukry. Napój 
sojowy może zawierać dodatek cukrów.

SuperShake to zbilansowany 
zamiennik posiłku, opracowany, by 
bezpiecznie, wygodnie i skutecznie 
pomóc ci kontrolować spożycie 
kalorii.

NIE 
ZAWIERA 
GLUTEN

U 

 

 

Dlaczego warto wybrać 
Wellness by Oriflame?
SuperShake zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała to formuła ze składnikami 
pochodzącymi z naturalnych źródeł roślinnych, 
w tym grochu, bobu, korzenia cykorii, 
maltodekstryny i stewii. Bogaty w białko  
i błonnik, zawiera zdrowe tłuszcze oraz  
23 niezbędne witaminy i minerały. Koktajl  
ten został opracowany, by zaspokajać  
głód przez cały dzień oraz zapewniać  
energię na długi czas.

Sukces jest twoim przeznaczeniem!
Dieta i utrzymanie wagi mogą stać się łatwiejsze, jeśli zdecydujesz się na 
produkty zastępujące posiłek, takie jak SuperShake. Pełnowartościowe 
pod względem odżywczym koktajle pomogą ci ułożyć plan posiłków 
oraz ilość porcji i kalorii. Opracowana naukowo formuła jest bogata  
w białko, by zaspokajać głód i podtrzymywać poziom energii oraz 
wzbogacona poprawiającym trawienie błonnikiem. Jest także 
przyjazna weganom* i dostępna w dwóch pysznych smakach: 
waniliowym oraz czekoladowym.

Dlaczego tak ważne jest używanie mleka sojowego? 
To proste: by SuperShake spełniał kryteria klasyfikacji dla zamiennika 
posiłku. Soja zawiera białko, dostarczające wszystkie niezbędne 
aminokwasy, potrzebne organizmowi do wzrostu i regeneracji.  
Inne napoje roślinne (migdałowy, kokosowy, ryżowy, owsiany) nie 
wystarczą, jeśli chcesz uzyskać pełnowartościowy posiłek - to ze 
względu na ich skład odżywczy. Na przykład, ich zawartość białka  
jest znacznie niższa niż w mleku krowim lub sojowym.

Ile posiłków należy zastąpić? 
SuperShake może zastąpić jeden lub dwa z trzech posiłków dziennie. 
Aby schudnąć, zastąp dwa koktajlem i zjedz jeden pożywny posiłek. 
Aby utrzymać efekty odchudzania - jeden dziennie plus dwa posiłki 
zbilansowane pod względem odżywczym i o kontrolowanej 
kaloryczności.
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 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

Kontrola uszkodzeń
Wiesz, jak wygląda zardzewiały gwóźdź - jest brązowy, kruchy i łatwo się łamie.  
Ta korozja jest wynikiem utleniania materiału, z którego jest wykonany - żelaza. Coś 
podobnego dzieje się także z naszymi organizmami, a powodem są zarówno czynniki 
zewnętrzne, jak i wewnętrzne. Przed uszkodzeniami oksydacyjnymi chronią nas 
przeciwutleniacze - karotenoidy, witaminy, minerały i związki bioaktywne, które 
spowalniają "korozję" komórek. Wśród nich prym wiedzie astaksantyna: to jeden 
z najsilniejszych znanych nam naturalnych antyoksydantów.

Skąd pochodzi astaksantyna? 
Czy wiesz, co mają wspólnego flamingi z krabami? Ich dieta jest bogata w słodkowodne mikroalgi H. pluvialis, obfite 
źródło astaksantyny. Podczas gdy glony są zielone w swoim normalnym środowisku, po wystawieniu na działanie stresorów, 
reagują wytwarzaniem astaksantyny, która zmienia kolor mikroalg na czerwony - stąd też różowoczerwone barwy zwierząt. 
Algi H. pluvialis występują w zasobach słodkowodnych na całym świecie, a szczególnie charakterystyczne są dla 
szwedzkiego archipelagu.

Czy jestem narażony na stres oksydacyjny? 
Tak, jak niemal wszyscy. Stres oksydacyjny to uszkodzenie komórek i tkanek spowodowane 
nadmierną ekspozycją na szkodliwe wolne rodniki. Wolne rodniki są generowane w nadmiarze 
przez wiele różnych czynników, np. niezdrowa, uboga w owoce i warzywa dieta, alkohol, dym 
tytoniowy, ekspozycja na promieniowanie UV i zanieczyszczenia powietrza. Uszkodzenia 
oksydacyjne mogą wystąpić w każdym narządzie oraz tkance, a ich wpływ jest szeroki - od 
starzenia się skóry, uszkodzenia mięśni czy choroby serca, po przewlekłe stany zapalne.

Dlaczego warto wybrać Wellness by Oriflame?
 
Działanie naturalnej astaksantyny na skórę, układ odpornościowy, serce, oczy, mięśnie  
i stawy badano w ponad 60 testach klinicznych na ludziach. Natomiast syntetyczna 
astaksantyna wytwarzana z produktów petrochemicznych ma inną strukturę molekularną 
i jest znacznie gorsza od naturalnej pod względem aktywności antyoksydacyjnej. 
Naturalna astaksantyna ma nawet 50 razy silniejszy potencjał antyoksydacyjny niż jej 
syntetyczna forma! Dlatego w naszym suplemencie zdecydowaliśmy się na naturalną 
formę - produkujemy ją w Europie zgodnie z surowymi normami bezpieczeństwa UE  
oraz GMP (Dobra praktyka produkcyjna). 69,99
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Odżywcza przekąska  
- miej ją zawsze przy sobie

  Baton proteinowy  
Natural Balance z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
245 g (7 x 35 g). 212,20/kg

29692   64,90
  Baton proteinowy Natural Balance  
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
280 g (7 x 40 g). 212,20/kg

29693   64,90

79,90

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705

Czy omega-3 pochodzą 
wyłącznie z ryb? 
Chociaż kwasy tłuszczowe omega-3 
można znaleźć także w innych 
produktach spożywczych, takich  
jak nasiona chia i orzechy włoskie,  
to EPA i DHA, które mają najlepsze 
korzyści zdrowotne, występują 
wyłącznie w tłustych rybach i 
owocach morza. Ponieważ nasz 
organizm nie produkuje tych 
kwasów, musisz je pozyskiwać  
z diety. Omega 3 Wellness by 
Oriflame to doskonały wybór  
- perfekcyjnie odpowie na 
zapotrzebowanie ciała na  
EPA i DHA.

Czy wiesz, że w Szwecji tłuste ryby są tradycyjnym składnikiem prozdrowotnej 
diety nordyckiej? Jeśli jednak nie jesteś przyzwyczajony do regularnego jedzenia 
tłustych ryb, warto pomyśleć o suplementacji omega-3. Niedobór tych kwasów 
wiąże się ze zwiększonym ryzykiem chorób sercowo-naczyniowych, 
nowotworów, cukrzycy, zaburzeń poznawczych i pracy wzroku.  
Polecamy Omega 3 Wellness by Oriflame!

Bogactwo ukryte w morzach

51,99

 

 

Nie jest łatwo zaplanować zdrowe posiłki w ciągu dnia, 
zwłaszcza, jeśli musisz prosto z pracy biec na siłownię lub złapie 
cię ochota na coś słodkiego. A co, jeśli znajomy poczęstuje cię 
niezbyt zdrowym jedzeniem? Wszystko może się zdarzyć, ale  
na szczęście masz coś, na czym możesz polegać - batony 
proteinowe Natural Balance. Miej je zawsze przy sobie!

Jaki jest skład batonów? 
Formuły batonów proteinowych Natural Balance 
zawierają naturalne białko serwatkowe i błonnik 
pokarmowy. Mają też składniki, dzięki którym 
wspaniale smakują. Baton czekoladowy - chipsy 
kakaowe, a owocowy kawałki 4 rodzajów 
bogatych w przeciwutleniacze owoców 
jagodowych - żurawiny, czarnej porzeczki, 
maliny i jeżyny. Ale to nie wszystko: zadbaliśmy,  
by batony miały tak lubianą przez wszystkich, 
zwartą i lekko ciągnącą konsystencję!
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Przenieś pielęgnację cery na wyższy poziom! 
Aqua Glow to wyjątkowy napój upiększający, 
stworzony, by wzmocnić twoją skórę od 
wewnątrz. Zaawansowana technologia 
Ceramosides™ o działaniu potwierdzonym  
w badaniach klinicznych poprawia nawilżenie  
i elastyczność oraz redukuje zmarszczki.

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

  Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g 412,67/kg

31750   61,90 

52,99

W jelitach żyją tryliony drobnoustrojów, które 
mają wpływ na twoje ogólne zdrowie i odporność. 
Aby się rozwijać, potrzebują błonnika. Niestety, 
dieta większości z nas nie zapewnia jego 
odpowiedniej ilości, dlatego warto stosować 
nasz napój z błonnikiem prebiotycznym.

Zdrowie kości ma znaczenie
Twoje 206 kości to podstawa, na której opiera się całe ciało. 
Dzięki nim stoisz prosto, jesteś aktywny i robisz to, co kochasz. 
Czy wiesz, że po 40 roku życia zaczyna się stopniowa 
utrata masy kostnej? I jest większa u kobiet po menopauzie. 
Na szczęście dzięki diecie i zdrowemu stylowi życia możemy 
zatrzymać zdrowie kości.

Dlaczego wapń i witamina D są tak ważne? 
Wapń jest budulcem kości; wspomaga gęstość mineralną kości  
i zdrowie zębów oraz jest niezbędnym składnikiem odżywczym - przez 
całe życie. Umożliwia również krzepnięcie krwi, pracę mięśni i bicie 
serca. Nasz wapń pochodzenia morskiego zawiera witaminę D, która 
pomaga organizmowi nie tylko wchłaniać ten niezbędny pierwiastek, 
ale także go wykorzystywać. Wapń i witamina D to idealna para - on 
wspomaga i utrzymuje zdrowie kości, a ona ułatwia jego wchłanianie.

Czy zapewniam swojemu organizmowi odpowiednią  
ilość wapnia? 
Twoje ciało nie wytwarza wapnia, więc w tej kwestii musisz  
w 100% polegać na swojej diecie. Zbilansowana dieta ma kluczowe 
znaczenie, jednak osiągnięcie odpowiedniego poziomu tego 
pierwiastka może być trudne. Gdy nie dostarczasz organizmow 
i odpowiedniej ilości wapnia, twoje ciało pobiera go z kości.  
Z czasem może to powodować ich osłabienie i skłonność do złamań.

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,77/szt.

31766   69,90

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

 

 
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L-lizyna przedłuża cykl życia włosów. 
L-cysteina uelastycznia włosy i paznokcie. 
Ekstrakt z jabłek, źródło procyjanidyny B2, 
wspomaga wzrost włosów. 
Żelazo pomaga zachować zdrowie  
włosów i paznokci. 
Witamina C, silny przeciwutleniacz,  
wspomaga wchłanianie żelaza. 
Selen pomaga uzyskać lśniące, zdrowe włosy. 
Cynk pomaga w utrzymaniu paznokci  
w doskonałym stanie.

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

  29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 
142,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29695 Zupa 
szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 
142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl 
proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90   28241 Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x  
1,1 g. 2030,78/kg 46,90

  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg

29704

Ukoronowanie zdrowej diety
Starasz się dobrze żyć i zdrowo się odżywiać?  
Jeśli tak, to doskonale wiesz, że należy wziąć pod  
uwagę wiele aspektów - odpowiednią ilość snu  
i ćwiczeń, stworzenie planu zbilansowanego odżywiania 
i kontrolowanie poziomu stresu. Multiwitaminy i minerały 
Wellness by Oriflame pomogą ci uzupełnić wszelkie 
braki składników odżywczych w twojej diecie.

Czy mogę przyjmować multiwitaminy  
i minerały i jeść, co chcę? 
Oczywiście, że możesz - ale wtedy nie będzie 
to zdrowy styl życia! Nasz suplement Wellness 
by Oriflame dostarcza 22 witaminy i minerały 
(12 witamin i 10 minerałów), niezbędne  
do zaspokojenia wyjątkowych potrzeb 
żywieniowych kobiet i mężczyzn. Suplementy 
witaminowe stanowią doskonałe uzupełnienie 
zbilansowanej diety, jednak nie mogą zastąpić 
zdrowych nawyków żywieniowych. Stosowane 
razem, mogą pomóc w utrzymaniu wysokiej 
odporności, poziomu energii, metabolizmu  
i ogólnego samopoczucia.

 

 

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg

29703

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

76,90

 

      

 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne 
rozwiązanie, które naprawdę 
działa! Wellness by Oriflame 
wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego 
nawodnienia, aktywności 
fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której 
możesz zoptymalizować 
ogólny stan zdrowia  
i samopoczucie.

Zestaw WellnessLife+  
wyraża tę równowagę.  
Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz 
uzupełnić niedobory, a także 
ożywić swój organizm, 
natomiast koktajle pomogą ci 
podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw  
WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz 
zadbać o mięśnie i poprawić 
skład ciała, nie tracąc 
motywacji i opierając się 
pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz 
niezbędne witaminy i minerały 
pozwolą ci ulepszyć sposób 
odżywiania, co w połaczeniu 
z aktywnością fizyczną 
pomoże ci spełnić marzenie  
o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw  
WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw 1% ceny!* Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 
29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 
28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 
29690
 ﻿Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
29695278,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 
28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl waniliowy 
oraz szejker z miarką.
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29,99
 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami z nasion borówki brusznicy i rokitnika, 
który odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera witaminę E, kwasy tłuszczowe  
i antyoksydanty. Sprawia, że cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka.  
Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert Natural i Fairtrade. 50 ml 899,80/l

32199   62,90

44,99 

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, który błyskawicznie redukuje oznaki zmęczenia. 
Formuła z bogatymi w antyoksydanty olejkami z arktycznej borówki i rokitnika 
pomaga wygładzać i rozjaśniać delikatną skórę wokół oczu. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert Natural oraz Fairtrade. 15 ml 1999,33/l

32200   47,90

29,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ  

W KATALOGU ! OSTATNI RAZ  
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ  

W KATALOGU ! OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !
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SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie wklep krem ​​ 
w skórę okolic oczu - najlepiej 
palcem serdecznym.  
Nie nakładaj produktu  
na powieki.

Olejki z nasion borówki 
brusznicy i rokitnika są 

bogate w kwasy tłuszczowe  
i antyoksydanty, głęboko 

nawilżają skórę i chronią ją 
przed uszkodzeniami.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 
Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 
dostępnymi na http://
cosmetics.ecocert.com 

KREM POD OCZY

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich  
typów cery 

KREM DO TWARZY
Nakładaj rano na twarz, szyję 
i dekolt po zastosowaniu 
serum i kremu pod oczy. 
Delikatnie wmasuj w skórę.

Organiczne skarby 
rozpromienią twoją cerę

Idealny 
towarzysz
Szejker Wellness ułatwia zdrowe 
życie, zwłaszcza gdy chcesz mieć 
swoje ulubione, odżywcze podukty 
zawsze przy sobie. Praktyczny  
i minimalistyczny design to idealna 
pojemność bez kompromisów. Teraz 
możesz bezpiecznie przechowywać 
swoje koktajle, witaminy, przekąski  
i inne produkty w osobnych 
pojemnikach, które można składać. 
Jedwabiście gładki koktajl w kilka 
sekund? Zawsze i wszędzie!

•	Specjalna siatka pozwalająca 
na przygotowanie napoju  
bez grudek

•	Zabezpieczająca nasadka  
i wieczko zapewniają 
szczelność

•	Metalowy klips do łatwego 
przenoszenia

•	Nadaje się do zmywarki, 
kuchenki mikrofalowej, 
zamrażarki

•	3 składane pojemniki  
z wyjmowanym organizerem

•	Główny pojemnik  
na płyn (600 ml)  
do przechowywania  
i mieszania napojów

•	Środkowy pojemnik  
(140 ml) na suplementy  
i przekąski

•	Dolny pojemnik (200 ml)  
na dodatkowe porcje 
produktów w proszku

 

 
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 ﻿Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

34872   24,90 

 ﻿Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 146,00/l

35767   21,90 

  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 

 ﻿Balsam do ust Essentials
4,5 g 2866,67/kg

35766   12,90 

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 79,93/l

35764   14,90

11,99 

  Maseczka do twarzy 
2 w 1 Pure Skin Dual Action
2 x 6 ml. 582,50/l

37570   9,90

6,99 

 ﻿Krem do twarzy Essentials
75 ml 212,00/l

42027   15,90 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

9,99 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

32650   24,90

17,99 

 ﻿Tonik Pure Skin
150 ml 166,00/l

32648   24,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

32649   24,90

17,99 

 ﻿Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 166,00/l

32646   24,90 

 ﻿Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 166,00/l

32647   24,90 

 ﻿Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4150,00/l

32651   24,90 

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich  
typów cery 

BEZ 
GMO 

•	 Składniki niemodyfikowane 
genetycznie

•	 Testowane dermatologicznie
•	 Formuła bez parabenówWITAMINA 

E

•	 Efektywnie  
oczyszcza skórę 

•	 Utrzymuje nawilżenie skóry  
do 24 godzinΔ1 
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•	 Z witaminą E  
i olejkiem canola

•	 Odpowiedni do  
wrażliwej skóry

•	 Nadaje skórze miękkość  
i elastyczność

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

Nałóż oczyszczającą 
maseczkę na 5 minut  
i spłucz.

Wyciśnij niewielką ilość 
balsamu do twarzy na 
palce i delikatnie 
wmasuj w twarz i szyję. 
Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu cery.

MAT OCZYSZCZANIE

1 2
MASECZKA PAROWA: 
nałóż i wmasowuj przez 
2 min. Pozostaw na  
3 min. Spłucz ciepłą 
wodą. 

MASECZKA 
CHŁODZĄCA:  
nałóż i pozostaw  
na 10 minut. Spłucz 
zimną wodą.

W KAŻDYM WIEKU  Do cery tłustej 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką 
bezpośrednio  
na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

Prosta pielęgnacja Ekspresem do nieskazitelnej skóry

 

 

 

   
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WATERPROOF
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  Mgiełka do 
opalania SPF 50  
Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 

  Spray samoopalający Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 

  Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Balsam do 
opalania SPF 30  
Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 
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  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 439,92/l

34896   79,90

54,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 119,93/l

35759   29,90

17,99 

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA

• �Błyskawicznie łagodzi skórę po 
opalaniu - 99% potwierdza*

• �Zapewnia uczucie intensywnego, 
trwałego nawilżenia skóry  
96% potwierdza*

•	Zapewnij skórze ukojenie i nawilżenie 
po dniu spędzonym na słońcu

*T
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m
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WODOODPORNY*

SPF 

Bezpieczna zabawa w słońcu

Te szwedzkie rośliny zostały wybrane ze 
względu na ich unikalne właściwości  
- chronią skórę przed uszkodzeniami 

powodowanymi przez promieniowanie 
słoneczne oraz odwodnieniem. 

 
Wysoka zawartość witamin A, C i E oraz 

polifenoli zapewnia skórze ochronę 
przed promieniami UV oraz utrzymuje 

odpowiednie nawilżenie podczas 
przebywania na słońcu.

•	Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla 
wrażliwej skóry twojego 
dziecka

• �Wysoka odporność  
na wodę i pot∆

∆
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Technologia Multi-Rays  
- filtry o szerokim spektrum 
działania i wysoki SPF chronią 
skórę przed promieniowaniem 
UV, poparzeniem słonecznym, 
przedwczesnym starzeniem się  
i nowotworem. Witamina E 
przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu, wywołanemu 
zanieczyszczeniem środowiska 
i światłem słonecznym.

JAK TO DZIAŁA? 

SPOSÓB UŻYCIA 

Ciało: Nanieś spray samoopalający na 
wnętrze dłoni lub rękawicę i wmasuj  
w skórę delikatnymi, okrężnymi ruchami. 
Twarz: Przetrzyj twarz wacikiem  
spryskanym samoopalczem. 
Dłonie: Nałóż niewielką ilość produktu  
na grzbiety dłoni, omijając paznokcie  
i wnętrze rąk.  
Po aplikacji umyj ręce.

Łatwy w aplikacji spray  
o lekkiej, suchej 

konsystencji.

Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry 

wrażliwej oraz przy 
intensywnej ekspozycji na 
słońce. Rozmiar podróżny.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny do 

ochrony skóry, idealny 
do torebki.

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania  

i nie pozostawia  
białego osadu.

 
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Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI  
JEST NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

N A DA J  C H W I L O M 
D L A  S I E B I E 
S K A N DY N AW S K I 
C H A R A K T E R

Wszyscy lubimy dzielić się 
chwilami, w których czujemy 
się pięknie, zdrowo, 
w harmonii. Podziel się nimi, 
korzystając z naszego 
instagramowego filtra 
Glossary. 
Dodaj wyjątkowy akcent 
do swoich historii i odkryj 
świat skandynawskiego 
piękna.

 Nie zapomnij o tagu  
@oriflamepoland!

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 

F I L T R  G L O S S A R Y  N A  I N S T A G R A M I E 

S-BEAUTY /Scandinavian Beauty/ (skandynawskie piękno) Holistyczne podejście do piękna i wellness, pomagające poczuć się dobrze we  własnej skórze.

S ka n d y n a ws k i e  p i ę k n o

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY WYPRÓBOWAĆ 
FILTR



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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 ﻿Dezodoryzujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
75 g 133,20/kg

32374   14,90

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to, aby 
zmienić codzienną rutynę w rozkoszny 
rytuał piękna. 
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TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

9,99

Aplikuj na czyste stopy 
lub do wnętrza butów. 
Posyp skórę i usuń 
nadmiar talku.

SPOSÓB UŻYCIA 

Dezodoryzujący talk sprawi, że twoje stopy 
będą suche, świeże i pachnące - zawsze, 
gdy tylko zechcesz. Naturalne ekstrakty, 
wchłanianie potu i energetyzujący zapach 
gwarantują długotrwałą świeżość 
i pewność siebie!

EKSTRAKT Z LIMONKI 
odświeża stopy

Zawsze świeże 
i suche stopy!

EKSTRAKT Z BAWEŁNY 
nawilża i wchłania 
nadmiar potu

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
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 ﻿Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 79,93/l

32371   24,90

11,99 
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  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

Styl i komfort przez cały dzień! 

  Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44  
x 11 mm. Materiał:  
papier piaskowy,  
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm.  
Materiał: stal węglowa. 

37554

8,99 

  Odświeżający  
krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 159,87/l

32644   14,90

11,99 

  Odświeżający 
spray do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   27,90

14,99 
Precyzyjnie 
skróć 
paznokcie 
obcinaczem.

Wygodne 
separatory chronią 
świeży lakier  
do paznokci, 
zapewniając 
nieskazitelny 
pedicure.

Przygotuj swoje stopy na lato!

Świeżość 
i miękkość stóp

Naturalny wosk pszczeli 
łagodzi i zmiękcza 
skórę, jednocześnie 
pomagając jej 
zachować wilgoć. 
Olejek z migdałów 
nawilża, regeneruje  
i chroni skórę.

Główny składnik 

Dzięki odżywczemu 
kremowi będziesz mogła 
pochwalić się latu cudownie 
wypielęgnowanymi stopami!

Odżywcza moc  
dla twoich stóp

Odświeża  
i zmiękcza  
stopy olejkiem 
eukaliptusowym  
i masłem shea.

Odświeża  
i chłodzi stopy 

oraz odświeża 
buty.

 

 
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•	 Nie powoduje 
łzawienia 

•	 Skóra dziecka jest 
miękka i gładka   
100% potwierdza*

•	 Szybko się 
wchłania,  
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry 

•	 Odżywia skórę  
i wzmacnia jej 
barierę 

•	 Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów 

dla dziecka  
i mamy •	 Głęboko odżywia oraz 

zmiękcza i chroni skórę 

•	 Uniwersalny, do 
stosowania na całe ciało 

•	 Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą przed 
przesuszeniem skóry 

•	 Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

Szybka ulga, gdy 
jesteście poza 

domem - włóż do 
torby na pieluchy! 

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

*�Test konsumencki 
(ocena rodziców) PI

EL
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C
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OD 1. DNIA ŻYCIA
skóra wrażliwa

Formuły produktów Baby O  
nie zawierają parabenów, 
fenoksyetanolu i środków 
uwalniających formaldehyd.

•	 Stworzony,  
by wchłaniać wilgoć 

•	 Tworzy na skórze ochronny 
film oraz pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

•	 Zawiera pantenol i tlenek 
cynku, które odżywiają  
i koją skórę oraz zmniejszają 
tarcie pieluch 

•	 Łagodnie 
oczyszcza 
skórę pod 
pieluszką

•	 Tworzy  
na skórze 
ochronną 
warstwę

•	 Koi  
i odżywia 
skórę

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

  Mleczko 
oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo  
jak ty, dlatego stworzyliśmy Baby O: linię 

produktów, które łagodnie odżywiają, koją 
i chronią delikatną skórę dzieci - od stóp do 

głów, już od chwili narodzin. Wszystkie 
formuły są w co najmniej 95% naturalne 

i zawierają czysty szwedzki olej owsiany, 
który naśladuje lipidy skóry dziecka i działa 

jak druga skóra. Kosmetyki te są tak delikatne 
i bezpieczne, że uzyskały rekomendację 

dermatologów i pediatrów.

PIELĘGNACJA DZIECKA  
- TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA

SKŁADNIKI NIEZWYKLE CENNE  
DLA SKÓRY TWOJEGO DZIECKA 

Szwedzki olej owsiany, doskonale 
biokompatybilny ze skórą dziecka, 
nawilża ją i łagodzi, jednocześnie 

poprawiając jej barierę i wzmacniając 
odporność na agresywne czynniki 

zewnętrzne. Innowacyjna technologia 
Lipid Lamellar i naturalny czynnik 
nawilżający wzmacniają barierę 

ochronną i poprawiają zatrzymywanie 
wilgoci, nadając skórze dziecka 

jedwabistą miękkość oraz zapewniając 
jej komfort i ochronę. 

Ty znasz swoje dziecko. My znamy potrzeby jego skóry.
Delikatna skóra pod pieluszką wymaga specjalnej pielęgnacji.  

Oczyszczaj ją i chroń, używając produktów Baby O!

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O BABY O

SZCZĘŚLIWEGO  

DNIA  
DZIECKA!

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW
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  Mydełko Oriflame  
Disney Winnie the Pooh
Dzięki delikatnemu mydełku  
w zabawnym kształce kąpiel twoich 
dzieci będzie fantastyczną przygodą 
z Kubusiem Puchatkiem. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 79,87/kg

39356   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Winnie the Pooh
Łagodny, delikatnie myjący żel do ciała  
i włosów. Formuła specjalnie opracowana  
i przetestowana dermatologicznie dla 
dzieci. O pysznym zapachu banana.  
200 ml 74,95/l

39354   19,90

14,99 

Dobra zabawa dla 
małych Puchatków!

Smakowity 
aromat 

bananów!

MYDEŁKO
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ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW

Łagodne oczyszczanie  
i zabawny kształt. 

Łagodna formuła tworząca 
przyjemną piankę.

 

 

  Mydełko Oriflame 
Disney Junior Muppet 
Babies
75 g 79,87/kg

35838   7,90

5,99 

  Pasta do zębów dla dzieci  
Optifresh Muppet Babies  
o smaku zielonego jabłuszka
50 ml 199,80/l

35840   14,90

9,99 

Czas na kąpielowe 
przygody! 

Zabierz swoje dzieci na niezapomnianą kąpielową przygodę  
i pozwól, aby ich ulubione Mapeciątka nauczyły je, jak ważne 

jest zachowanie czystości. Idealne połączenie kąpieli  
i pielęgnacji jamy ustnej dla idealnie czystych dzieci!

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

SZCZĘŚLIWEGO  

DNIA 

DZIECKA!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Soczysty zapach 
zielonego jabłuszka 
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  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
100 ml 99,90/l

31123   17,90

Seria past do zębów  
Optifresh System 8 pomaga**:  

**W oparciu o skład produktu 

zapobiegać próchnicy  
zapobiegać powstawaniu  
płytki nazębnej  
zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego  
zapobiegać erozji szkliwa  
utrzymać zdrowe dziąsła  
odświeżać oddech  
wzmacniać szkliwo  
usuwać osad nazębny   

Ochrona przez całe życie

NIESKAZITELNA BIEL

Wybielający składnik 
aktywny delikatnie usuwa 
osad i płytkę nazębną ze 

szkliwa, przywracając zębom 
naturalną, lśniącą biel.

CAŁKOWITA OCHRONA

Pasty do zębów Optifresh 
System 8 Total Protection 

zapewniają udowodnioną 
klinicznie kompleksową 

ochronę i higienę jamy ustnej.

Średnia 
szczoteczka do 

mocnejszego 
czyszczenia.

Miękka 
szczoteczka 

do wrażliwych 
dziąseł.

Antypoślizgowy 
gumowy uchwyt 
zapewnia 
wygodę i pełną 
kontrolę

Powierzchnia 
do czyszczenia 

języka z tyłu główek 
szczoteczek 

pomaga zachować 
świeży oddech  
i zdrowie jamy 

ustnej.

Specjalna 
formuła dla 

zębów 
mlecznych
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Wiele czynników ma wpływ 
na proces usuwania płytki 

nazębnej i bakterii.  
Ważna jest częstotliwość 

szczotkowania, siła nacisku 
wywieranego na zęby, 

twardość włosia szczoteczki 
i jakość pasty do zębów. 

Warto więc wybrać markę,  
na której możesz polegać.

9,999,99
KAŻDA PASTA ZA JEDYNE

Pokaż swój 
promienny 
uśmiech!

  Szczoteczka 
Optifresh Soft – 
Różowa
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27981   13,90

  Szczoteczka 
Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27980   13,90

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   12,90

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   12,90

KAŻDA SZCZOTECZKA  
ZA JEDYNE

CZY WIESZ, ŻE... 

 

 

 

 

 
 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
100 ml 99,90/l

31131   17,90
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Rewitalizujące

MIESZANKA 
OWOCÓW 

Pielęgnacyjny

OLEJEK SEZAMOWY  
I MAGNOLIA 

Pobudzający

WODA KOKOSOWA  
I MELON 

Delikatnie usuwa martwe 
komórki skóry podczas 
kąpieli.

Dzienna dawka owocowej świeżości

Wmasuj w skórę dłoni  
- zawsze, gdy tego potrzebujesz.

  Zmiękczający krem ​​do rąk  
z ekstraktem z brzoskwini
Krem ​​do rąk z naturalnym ekstraktem  
z brzoskwini. Szybko się wchłania i sprawia, 
że dłonie są miękkie, nawilżone i delikatnie 
pachnące. Rozmiar idealny do torebki.  
75 ml 106,53/l

41940   12,90

7,99 

Zapach kwiatów bzu  
z delikatną nutą słodyczy, 

która trwa przez  
cały dzień. 

Kobiecy zapach  
zachwyca głębią  
i bujnością rozkwitających 
płatków piwonii. 

Naturalny, 
zachwycający 
zapach jaśminu 
rozkwita radością. 

  Zestaw kremów do rąk Joyful Delights
Świąteczne trio kremów do rąk, które 
rozpieszczają i odżywiają skórę, nadając jej 
cudowny zapach. W ozdobnym pudełku  
- idealne na prezent! 3 х 30 ml. 166,56/l

40792   19,90

14,99 

  Mydło do rąk  
w płynie Love Nature 
Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 47,96/l

34830   19,90

11,99 

  Żel pod prysznic  
z wodą kokosową  
i melonem Love Nature
250 ml 47,96/l

34087   19,90

11,99 

BEZ 
SILIKONÓW 

SUROWCE  
WTÓRNE* 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

*Tylko butelki

 

 

 

 

 
 

Brzoskwinia słynie  
z właściwości nawilżających  
i zmiękczających. Wiadomo, 
że naturalny ekstrakt  
z brzoskwini zawiera witaminę 
C - przeciwutleniacz,  
który zmiękcza skórę i chroni 
ją przed działaniem 
powodujących uszkodzenia 
wolnych rodników.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 

Wsuń dłoń w rękawicę, zmocz  
i nałóż ulubiony żel do mycia.  
Masuj całe ciało, by usunąć martwe 
komórki naskórka i uzyskać efekt 
gładkiej, miękkiej skóry.

By dłonie były gładkie i delikatne...

  Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   12,90

9,99 

• Zmiękcza i nawilża

• Z naturalnym ekstraktem z brzoskwini

• Wygodny rozmiar

Wykonana  
w 30% z materiału 
pochodzącego  
z recyklingu
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  Szczotka do włosów 
Love Nature
Wymiary: 23,5 cm x 6,9 cm. 
Materiał: słoma pszeniczna, 
PP, nylon, TPR. 

42066

17,99 

1.  Dokładnie 
zmocz włosy.

2.  Wetrzyj szampon  
w kostce bezpośrednio 

we włosy i spień.

3. Spłucz.

  Szampon do włosów w kostce  
z olejkiem z awokado i rumiankiem  
Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90

27,99 

  Odżywcza maska z 
awokado do każdego rodzaju 
włosów Love Nature Hair 
Smoothie
30 ml 199,67/l

41958   7,90

5,99 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z migdałów
100 ml 179,90/l

38907   22,90

17,99 

  41957 Nawilżająca maska  
z bananem do włosów 
suchych Love Nature Hair 
Smoothie 30 ml 263,33/l 7,90   

 41959 Rewitalizująca 
maska z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie 30 ml 263,33/l 
7,90

Olejek z migdałów to jeden  
z najdelikatniejszych  
i zarazem odżywczych 
naturalnych olejków, 
szczególnie polecany do 
pielęgnacji wrażliwej skóry 
dzieci. Pochodzący ze 
słonecznej Kalifornii olejek 
wspaniale koi podrażnioną 
skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Odżywcza uczta  
dla włosów i ciała

Jedna kostka szamponu 
wystarcza na dwa razy 
dłużej niż standardowa 
butelka szamponu  
o pojemności 250 ml  
- oszczędzasz wodę,  
plastik i pieniądze!

Piękno włosów, wdzięczność planety

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

  

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW

Oczyszcza  
każdy typ włosów

Rączka wykonana 
w 50% ze słomy 

pszenicznej  
i 50% z tworzywa 

sztucznego.
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*Tylko butelki

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych  
z granatem i owsem 
Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych Love 
Nature z granatem  
i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą  
i cytryną do włosów 
przetłuszczających  
się Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 65,80/l

33339   32,90 

 ﻿Szampon 2 w 1  
z olejkiem z awokado  
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 65,80/l

33338   32,90 
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 Pokochaj swoje włosy

  32619 Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych Love Nature 
250 ml 51,96/l 17,90   32618 Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym do włosów suchych  
Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90

12,99

  33337 Szampon z pokrzywą i cytryną do przetłuszczających 
się włosów Love Nature 500 ml 43,98/l 32,90   35948 
Szampon z olejkiem z drzewa herbacianego i łopianem  
do włosów z łupieżem Love Nature 500 ml 43,98/l 32,90

21,99

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą  
i kokosem do włosów  
suchych Love Nature
15 ml 266,00/l

32620   6,90

3,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę  
na 1 minutę  
w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj  
w wilgotne 
włosy.

3. �Pozostaw  
na włosach 
przez 1 minutę, 
następnie 
spłucz.

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 

film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon włosów, 

pomagając je wzmacniać  
i chronić. Olej kokosowy ma 

rewelacyjne właściwości 
kondycjonujące. Bogaty  

w składniki odżywcze, nawilża 
włosy oraz sprawia, że są 
mocniejsze oraz bardziej  

miękkie i lśniące.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zdrowe, nawilżone, 
piękne!

KAŻDY PRODUKT 250 ML ZA JEDYNE KAŻDY SZAMPON 500 ML ZA JEDYNE

DO WŁOSÓW SUCHYCH: 
pszenica i olej kokosowy

DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ:  

odświeżająca pokrzywa  
i cytryna

DO ZWALCZANIA ŁUPIEŻU:  
olejek z drzewa herbacianego i łopian

BEZ  
SILIKONÓW 

SUROWCE  
WTÓRNE* 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

500 ml

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Do suchych włosów 

 

 

 

 
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  Delikatny płyn do higieny intymnej  
dla nastolatek Feminelle
Opracowany dla dziewcząt w wieku 13-18 lat, 
łagodny płyn o żelowej formule z kwasem 
mlekowym, prebiotykami i ekstraktem z bratka. 
Zapewnia równowagę pH oraz chroni mikrobiom 
intymny. Przebadany dermatologicznie  
i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

34501   25,90

14,99 

  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą
Przyjemnie pachnący, łagodnie oczyszczający  
żel z kojącym aloesem i malwą. Kwas mlekowy  
i składnik prebiotyczny równoważą pH i chronią 
mikrobiom, wpomagając ogólne zdrowie okolic 
intymnych. Testowany dermatologicznie  
i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

34499   25,90

14,99 

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 598,00/l

42953   29,90 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 149,00/l

31344   14,90 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 149,00/l

31345   14,90 

Niezwykła 
świeżość  

i wyjątkowy 
komfort

RÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY 
- dzięki dodatkowym właściwościom 
odświeżającym, chroniącym i kojącym 
odpowiadają na specyficzne 
potrzeby skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI  
- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające mu 
równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ - neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość okolic 
intymnych.

  34498 Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90   34500 
Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90   34504 
Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90

ALKOHOLU 

  Spray do 
oczyszczania  
rąk SoftCaress
Skutecznie zabija zarazki 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk 
Łatwy do noszenia  
w torebce 159,90/l

42954   24,90

15,99 

  Ochronny 
krem do rąk  
i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   19,90

9,99 
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Czystość, miękkość  
i ochrona w podróży!

Chroni oraz intensywnie 
nawilża dłonie  
i paznokcie dzięki 
olejkowi z orzechów 
makadamia

ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
INTYMNA DLA 
NASTOLATEK

SUPERKOJĄCA PIELĘGNACJA 
INTYMNA
• �Z ekstraktami z aloesu i malwy, 

które koją skórę

• �z kwasem mlekowym dla 
optymalnej równowagi pH

 

 

   

 

 

 

 

 

  Odżywczy 
krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   19,90

9,99 

 

• �Wyjątkowo łagodna 
formuła

• �Z odżywczym ekstraktem  
z bratka

• �Opracowany specjalnie dla 
dziewcząt w wieku 13-18 lat
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  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem 
shea
250 ml 43,96/l

37792   15,90

10,99 
  Mydło Essentials  
Gentle Care z witaminą E  
i masłem shea
75 g 46,53/kg

38266   5,90

3,49 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Znane i cenione od  
tysięcy lat masło shea ma 
właściwości nawilżające  
i regenerujące, pomaga 
chronić skórę oraz zapewnia 
jej nawilżenie, miękkość  
i elastyczność. 

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

Wszystkie formuły Essentials 
mają potrójne działanie.  
Ciesz się efektami tego 
działania, zapewniając skórze 
pielęgncję, na którą zasługuje 
- prostą, łagodną i skuteczną. 

Potrójnie działająca 
formuła: chroni, 
oczyszcza i pielęgnuje. 

Witamina E jest rozpuszczalnym  
w tłuszczach przeciwutleniaczem, 

który przyczynia się do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym. 

 

 
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 ﻿Mydło w płynie do 
rąk Essentials  
Gentle Care
300 ml 63,00/l

37811   18,90 

 ﻿Oczyszczający  
żel pod prysznic 
Essentials z witaminą 
E i zieloną herbatą
250 ml 63,60/l

37791   15,90 

 ﻿Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 78,67/kg

37797   5,90 

Oczyszczanie + nawilżanie

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

59,99 

Kształtuj, definiuj  
i upiększaj! 

D
oł

ąc
zo

na
 1 

ba
te

ria
 A

A
A

 

Trymer bez nasadki 
idealnie nadaje się  
do precyzyjnych 
poprawek. 

Trymer jest idealny  
do nadawania  
kształtu brwiom. 

Z łatwością usuwa 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 

 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 298,00/l

33141   14,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 298,00/l

33142   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
Activelle Fresh
50 ml 159,80/l

33140   14,90

7,99 

◊Udowodnione klinicznie 

DO

 48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 99,93/l

33145   22,90

14,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 99,93/l

33147   22,90

14,99 

◊Udowodnione klinicznie 

DO 
72 

GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

• Maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 

fizycznej*

*Test konsumencki

Cytrusowy aromat 
i kontrola zapachu 

do 48 godzin◊

Maksymalna, długotrwała 
ochrona dla bardzo 

aktywnych kobiet

 

 

 

Czuj się pewnie i pięknie!
O

C
H

RONANAW

ILŻ
A

N
IE

OCZYSZCZANIE
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  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
Luksusowy, bogaty krem pod prysznic  
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami  
mleka i miodu. Nowa formuła z większą  
ilością składników nawilżających łagodnie myje, 
pielęgnuje i nawilża skórę, pozostawiając  
na niej piękny, zachwycający zmysły zapach.  
250 ml 51,96/l

35960   24,90

12,99 

MIÓD  
Składnik bogaty w cukry, 
witaminy, minerały i kwas 
foliowy. Łagodnie złuszcza, 
rewitalizuje i zatrzymuje wilgoć 
sprawiając, że skóra jest 
gładka i promienna. 
 

MLEKO  
Bogate w nawilżające, 
odżywcze witaminy, minerały  
i proteiny, zmiękcza skórę. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Zmysłowy luksus  
dla skóry

Delektuj się złotym 
standardem odżywiania 
skóry dzięki luksusowym 
produktom Milk&Honey 
Gold, zawierającym 
bogactwo składników 
nawilżających!

 

 

Intensywnie odżywia 
sprawiając, że skóra staje się 

miękka, wypełniona i nawilżona 
przez cały dzień.

 ﻿Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

 ﻿Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 123,60/l

35959   30,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

 ﻿Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

*Test instrumentalny

24h 
NAWILŻENIA*

Nawilża i zmiękcza skórę 
podczas mycia oraz nadaje 

jej cudowny zapach.

  Odżywczy krem do rąk  
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

31602   29,90

14,99
TERAZ ZA JEDYNE 

KREM DO RĄK I CIAŁA 

PIELĘGNUJĄCY KREMOWY 
ŻEL POD PRYSZNIC
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  Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean
Szybko się wchłaniający, lekki olejek do ciała  
z nawilżającymi składnikami - witaminą E, olejkiem canola 
oraz z migdałów. Zawiera także algi Alaria Esculenta  
o właściwościach odżywczych i rewitalizujących. 
Stosuj olejek po myciu lub do masażu. 100 ml 279,90/l

34024   35,90

27,99 

  Złuszczające mydełko do masażu  
Swedish Spa Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do masażu  
i stymulacji krążenia, druga do złuszczania i wygładzania 
skóry. Tworzy przyjemną piankę, uwalniającą relaksujący 
ciało i umysł zapach. 100 g 109,90/kg

34021   14,90

10,99 

 

Idealny do masażu  
i nawilżania ciała  

po kąpieli

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza 

94% potwierdza  
– włosy są lepiej 
odżywione** 

97% potwierdza  
– odnawia wygląd 
zniszczonych włosów** 

Kremowa konsystencja i formuła, 
która odżywia i naprawia włosy 

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 166,60/l

35890   34,90

24,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   34,90

24,99 

97% potwierdza  
- błyskawicznie rewitalizuje włosy, 
które zyskują zdrowy wygląd** 

90% potwierdza  
– przywraca naturalne  
piękno włosów**

 ﻿Pianka pod prysznic 
Swedish Spa 
Ocean Foam
200 ml 214,50/l

34023   42,90 

 ﻿Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 179,50/l

34025   35,90 

 ﻿Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 249,50/l

34022   49,90 

**
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+

 ﻿Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 149,00/kg

35889   14,90 

 ﻿Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 126,33/l

35892   37,90 

 ﻿Regenerujący krem  
do rąk Beautanicals
50 ml 458,00/l

35893   22,90 

Włosy tak piękne, jak tego chce natura

Opracowany bez  
parabenów i silikonów

95% składników 
pochodzenia naturalnego*

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
SZAMPON + ODŻYWKA 

39,99 
KOD: 138931

Spa we własnym domu

 

 

 
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO 

Delikatna i kremowa, naprawia 
i ułatwia rozczesywanie włosów 

*Krem do rąk, mydło i odżywka 
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  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 189,90/l

34939   23,90

18,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 94,95/l

34938   23,90

18,99 

 ﻿Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 159,33/l

34914   23,90 

 ﻿Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 119,50/l

34919   23,90 
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  Szczotka 
do włosów
Wymiary: 12,4 x 7  
x 4,9 cm. Materiał:  
PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

  Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 
do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 

Pełne życia, piękne włosy

• Mocne utrwalenie przez 24 godziny  
bez sklejania włosów*◊

• Lekka formuła, zapewniająca niezwykłą 
sprężystość włosów*

• Z prowitaminą B5, która pomaga  
zachować lśniące, zdrowe włosy*

*Test konsumencki z udziałem 80 kobiet
◊Test kliniczny 
Osiągnięto retencję loków powyżej 95% po 48 godzinach,  
podczas badań klinicznych przy 50% wilgotności względnej  
i temperaturze 25°C

Nowoczesny rockowy szyk

• Zapewnia trwały, 24-godzinny 
blask włosów*

• Z filtrem UV, który pomaga  
chronić włosy

• Formuła z olejkiem sojowym  
i witaminą F, nadająca włosom 
wyjątkową jedwabistość i blask 

• Włosy Są miękkie w dotyku, 
jedwabiste i odżywione *

Ułóż włosy na swój sposób!Niezbędne 
akcesoria

PRZYRZĄD DO 
CZYSZCZENIA 
szczotek do włosów 
zapewni czystość 
wszystkim twoim 
szczotkom.

SZCZOTKA DO 
WŁOSÓW 
do delikatnego 
rozczesywania  
bez szarpania  
i ciągnięcia. 

 

 

 

 

  Olejek do włosów na noc  
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   48,90

34,99 

*�Testy konsumenckie  
z użyciem szamponu  
i odżywki Eleo 

Zapewnia uczucie 
odżywionych włosów 
– 99% potwierdza*
Zapewnia głęboką, 
skuteczną regenerację 
i odżywienie 
wszystkich rodzajów 
włosów

  Odżywka  
do włosów Eleo
150 ml 153,27/l

38412   34,90

22,99 

Zdrowy blask włosów aż do 
następnego mycia 92%1 

1�Testy konsumenckie z udziałem kobiet 
stosujących szampon, odżywkę,  
maskę i olejek  

  31609 Szampon do 
włosów Eleo 200 ml 174,50/l 
34,90   38413 Maska do 
włosów Eleo 125 ml 279,20/l 
34,90   38949 
Wzmacniający olejek do 
włosów Eleo 50 ml 978,00/l 
48,90   31614 Ochronny 
olejek do włosów Eleo  
50 ml 978,00/l 48,90

Uczucie większej miękkości 
włosów 91%1 

Naturalne składniki dla 
mocnych, lśniących 
włosów: 
• olejek arganowy 
• olejek różany 
• łopian 
• Witamina F 

Odżywiaj włosy 
luksusowymi olejkami

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 106,60/l

32908   22,90

1. �Spryskaj 2-4 razy 
wewnętrzną część 
dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach, 
aby równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami 
przez osuszone tylko 
ręcznikiem lub suche 
włosy, od połowy ich 
długości aż po 
końcówki. 

 ﻿Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
100 ml 249,90/l
41979   37,90

24,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost 
włosów u nasady i przedłuża cykl 
ich życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu 
włosów w zaledwie 8 tygodni*!

*�Badania kliniczne 
przeprowadzone  
w celu oceny działania 
przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów 
szamponu i toniku  
do skóry głowy 
stosowanych razem

Wmasuj w czystą 
skórę głowy. 
Stosuj dwa razy 
dziennie  
- na suche lub 
wilgotne włosy. 
Nie spłukuj.

Moc dla twoich 
włosów

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 62,48/l
32884   39,90

24,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 79,95/l
32885   24,90

15,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 63,96/l
32883   24,90

15,99 

  Pielęgnacyjna  
maska do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 104,95/l
32887   29,90

20,99 

400 
ml

�   �ODŻYWIANIE:  
17. Poprawia kondycję włosów 
18. Odżywia 
19. Ułatwia układanie 
20. Włosy są nawilżone - 97% potwierdza* 
21. Ułatwia rozczesywanie - 89% potwierdza* 
22. Wzmacnia włosy

   �UPIĘKSZANIE:  
8. �Włosy są bardziej miękkie i jedwabiste w dotyku  

- 92% potwierdza*
    �9. Wygładza 

10. Włosy są bardziej błyszczące - 91% potwierdza* 
11. Kontroluje puszenie się włosów - 89% potwierdza* 
12. Efekt antystatyczny 
13. Kontroluje niesforne kosmyki 
14. Ułatwia suszenie 
15. Odświeża fryzurę 
16. Lekka formuła

   �OCHRONA:  
1. Przygotowuje włosy do stylizacji 
2. �Zapobiega łamaniu się włosów podczas 

szczotkowania
    �3. Chroni włosy farbowane 

4. Zapobiega uszkodzeniom spowodowanym ciepłem 
5. Pomaga zapobiegać rozdwajaniu się końcówek 
6. Uszczelnia łuskę włosa 
7. Pomaga chronić przed zewnętrznymi agresorami

*Test konsumencki 

Upiększający spray CC  
zawiera kompleks fitoskładników, 
które pomagają odżywiać i 
naprawiać włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

Pomaga zachować 
głębię koloru  
i zapewnia 
intensywny blask.

SZAMPON
ODŻYWKA 
Nawilża i wygładza 
włosy, na dłużej 
zachowując ich  
głębię koloru  
i blask.

MASKA intensywnie 
odżywia włosy  
i zapobiega 
blaknięciu koloru.

Pełna pielęgnacja  
- aż 22 korzyści  
dla włosów!

Chroń kolor i przedłużaj 
jego blask

15,99
TERAZ ZA JEDYNE 

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

 

 

 

 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

Odważny zapach  
z ekstremalnie świeżym 

akordem lodu oraz mocnym 
akcentem drewna dębowego.

TERAZ ZA JEDYNE 

D
la
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ie
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 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret 
Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, orzeźwiająca 
wyjątkowo świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli ci 
poczuć się silnym i niezapomnianym. 75 ml 999,87/l

33650   129,90

74,99
ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

akord lodu , szałwia , drewno dębowe 
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych rozwiązań, 
jednak chcąc pokazać swój wyjątkowy 
charakter, szukają czegoś nietuzinkowego.  
W Oriflame mogą wybierać spośród 
produktów do pielęgnacji ciała i włosów, 
których formuły mają naukowo udowodnione 
działanie, a także zapachów, dzięki którym 
będą mogli wyrazić swoją indywidualność. 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Poznaj tajemnicę 
skandynawskich bogów  

i zyskaj ich moc  
na zawsze.WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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  Woda 
toaletowa 
Flamboyant
75 ml 933,20/l

19639   114,90

69,99 

  Woda 
toaletowa  
Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   90,90

59,99 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko ,  
bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

herbata himalajska , akord 
skóry , bób tonka 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO- 
CYTRUSOWY 

  Zegarek męski Cherish
Stylowy zegarek, który może być noszony zarówno  
na co dzień, jak na okazje. Niebieską tarczę otacza 
obudowa w modnym kolorze metalicznej, ciemnej 
szarości. Pasek imitujący skórę krokodyla. Tarcza 
pokryta IP zapewnia wyższą jakość i trwałość. 
Mechanizm Seiko. Metal, szkło, PU; testowany na 
obecność niklu. Długość całkowita: 25,5 cm;  
średnica koperty: 4,2 cm. 

37940   99,99   79,99 

W eleganckim odcieniu granatu,  
idealny na wiosnę, pasujący do  

niemal wszystkich stylizacji!

Liczy się każda chwila Miejskie zapachy, które 
wyróżnią cię z tłumu

Wybierz własną drogę do sukcesu dzięki 
zapachom pasującym do twojego 

nowoczesnego i zarazem ponadczasowego 
stylu. Który z nich stanie z tobą ramię  
w ramię przeciw gorączce miasta? 

 

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

  Woda 
toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 866,53/l

42864   101,90

64,99 
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 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem Vetiver 
Top przywołuje spontaniczność młodzieńczego 
uroku. Jej nowoczesna świeżość emanuje subtelną 
pewnością siebie, elegancją i uwodzicielskim 
ciepłem. Zapach ten ma w sobie charyzmę,  
która niczym nieodparty uśmiech, potrafi 
uzależnić. 75 ml 733,20/l

33654   114,90

54,99 

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

akord Vetiver Top , geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Mister Giordani stał się jednym z ulubionych 
zapachów mężczyzn w mojej rodzinie.  
Bardzo ładnie pachnie, uwielbiamy go!

Spontaniczny urok  
Mister Giordani
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  Pianka do golenia dla 
skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   24,90

19,99 
  Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
50 ml 459,80/l

32017   32,90

22,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny North 
For Men Subzero
50 ml 159,80/l

35880   14,90

7,99 

Chłodzi i koi skórę: 
95% osób 
potwierdza* 

Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie oraz 

zapobiega powstawaniu 
uczucia przesuszenia  

i ściągnięcia skóry

Delikatność dla 
męskiej cery

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera  
4 pełnowymiarowe  
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  33198 Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men 125 ml 343,20/l 42,90  

 33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
4860,00/l 72,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

  35864 NovAge Men High 
Definition Shaving Gel 
200 ml. 49.90   35865 
NovAge Men Soothing 
Aftershave Gel 100 ml. 
44.90

Na koniec nałóż krem nawilżający, 
który zwalczy wszelkie oznaki 

starzenia, jednocześnie 
zapewniając skórze rewitalizujące 

nawilżenie przez cały dzień.

OCZY
Żel pod oczy został specjalnie 

opracowany, by silnie 
działające technologie 

zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu, zmniejszając 

oznaki zmęczenia.

Zacznij od żelu do mycia, 
który usunie martwe komórki 
naskórka, zanieczyszczenia 

oraz nadmiar sebum.

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 
Zastosuj silnie skoncentrowany 

balsam wzmacniający, by 
natychmiast dodać skórze energii 

oraz nawilżyć ją i ukoić.

SUPERPIELĘGNACJA

  Spray do ciała 
North For Men 
Intense
100 ml 299,90/l

38913   37,90

29,99 

Czuj świeżość. 
Zawsze. Wszędzie.

Poczuj zastrzyk świeżości w każdej 
chwili, gdziekolwiek jesteś. Wszystko 

dzięki gamie orzeźwiających sprayów 
zapachowych do ciała.

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

Zarządzaj zarostem twarzy 
- szybko i skutecznie!

do brody, brwi  
i bokobrodów

do nosa i uszu

Potrzebujesz łatwego narzędzia do pielęgnacji 
w domu? Ten trymer do brody i nosa 2 w 1 
pozwoli ci profesjonalnie uporać się z zarostem!

   Trymer 2 w 1
Trymer do brody i nosa 2 w 1 ze 
stojakiem i nasadką ochronną. Może 
być także stosowany do pielęgnacji 
brwi, uszu i bokobrodów. Wymaga  
1 baterii AA (brak w zestawie). ABS, 
stal nierdzewna, PET. Wymiary:  
13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

99,99 

*Test konsumencki 

Nawilżenie  
i świeżość.

 

 

 

 

 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99

 

 

 

 
 

 

 
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  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 709,00/l

42816   70,90 

Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro Defence, bogatej 
w składniki pochodzenia arktycznego  
i elektrolity o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii  
i udoskonalającym skórę.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

 

 

 
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MYDŁO + ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW  
+ WODA TOALETOWA ZA JEDYNE 

49,99 

KOD ZESTAWU: 138932
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  Woda 
toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   70,90

39,99 

  Woda 
toaletowa Eclat 
Toujours
75 ml 799,87/l

35651   90,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 159,80/l

34076   15,90

7,99 

  Woda 
toaletowa 
Friends World 
dla Niego
75 ml 799,87/l

33384   90,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Signature
50 ml 159,80/l

31291   15,90

7,99 

AROMATYCZNO-
DRZEWNO-GOURMAND 

szwedzki bluszcz , szałwia , 
bób tonka 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO- 
AROMATYCZNY 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

AROMATYCZNO- 
ŚWIEŻY 

mięta , irys ,  
cuir corroyé 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

melon , gniecione 
igły sosnowe , 
czarny bursztyn 

gałka 
muszkatołowa , 
gruszka , wanilia 

akordy skóry , 
jabłko , bób tonka 

Zapachy mają moc wpływania na  
nasz nastrój, warto więc wybrać ten, 
który sprawi, że poczujesz świeżość  

i pełnię energii.

Rześkie zapachy na 
dzień pełen wyzwań

Zapach 
świeżości

Dezodorant - w kulce czy 
sprayu - to doskonały sposób 
na wzmocnienie zapachu  
i przyjemne uczucie świeżości 
cały dzień. Który z nich 
wybierzesz?

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Excite Force
150 ml 86,60/l

33350   24,90

12,99 
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 

 

 

 
 

 
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W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

TERAZ ZA JEDYNE 

59,99

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1199,80/l

33044   129,90

ORIENTALNO-KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarnuszka, akord bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier

Zanurz się w głębi 
zmysłowości

Inspirowana tajemnicami głębi Bałtyku 
Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 

to świeży i zarazem bardzo zmysłowy 
zapach. Idealny na wiosnę.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
OBEJRZEĆ WIDEO 



+
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Esencja elegancji

Akord DeLaire 
Boudoir

Eclat Mon Parfum jest 
jednym z nielicznych 
zapachów w historii,  

w których zastosowano 
legendarny akord 

DeLaire - przywilej 
dzielony przez ostatnie 

140 lat tylko  
z najbardziej kultowymi 

markami perfum  
na świecie.

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   90,90

59,99 

Wieczna miłość

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka ,  
drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Perfumowany 
krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 143,60/l

42884   35,90 

  Woda 
toaletowa Eclat 
Femme
50 ml 2038,00/l

42507   101,90 

biały fiołek, biały irys,  
drewno cedrowe 

ZA
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Y  

WODA TOALETOWA I KREM ​​ 
DO CIAŁA ZA JEDYNE

Szyk pełen 
kobiecości

  Perfumy  
Eclat Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   149,90

99,99 

 

 

 

 

 

KOD ZESTAWU: 138933

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum minispray
8 ml 3123,75/l

37769   37,90

24,99 
69,99

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 
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ORIENTALNO-KWIATOWY 

Zawsze w dobrym nastroju!
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu  

zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 64,95/l

35993   20,90

12,99 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37214   47,90

34,99 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 699,80/l

37213   47,90

34,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 64,95/l

35991   20,90

12,99 

  Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 599,80/l

37766   47,90

29,99 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   70,90

39,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Radiant 
Peony
75 ml 533,20/l

38521   70,90

39,99 

KWIATOWO-PIŻMOWO- 
BZOWY

Poczuj aromaty wiosny!

TERAZ  
75 ml

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

 

 

 

 

 

 

magnolia, piwonia, piżmo

zielone liście , biały bez , heliotrop 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru , wanilia 
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To coś więcej  
niż zapach,  
to zmysłowe 
doświadczenie

Wyrusz w pełną 
zapachów podróż 
do Szwecji

 ﻿Dwie próbki  
zapachów .SE

138277   1,00 Nowe wody perfumowane dostępne 
już w następnym katalogu od 15.06!



+
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  Perfumowany dezodorant  
w kulce Volare
Delikatnie różana, romantyczna 
kreacja Volare w postaci dezodorantu 
kulkowego o większej koncentracji 
zapachu. 50 ml 318,00/l

32492   15,90 
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  Woda perfumowana Volare
Delikatna, zmysłowa i romantyczna 
woda perfumowana Volare to 
nowa interpretacja kultowej róży  
w delikatniejszym, bardziej 
współczesnym wydaniu - w połączeniu 
z liśćmi fiołka, płatkami róży i akordem 
skóry. 50 ml 1818,00/l

42514   90,90 

Nieważne, czy to brunch na mieście, 
czy herbatka w domu... Musisz być na 
bieżąco! Rozmowy, śmiech, słodkości  
i przyjaciółki. Celebruj te chwile 
świeżym, kwiatowym zapachem.  
Liście fiołka symbolizują wierność,  
a płatki róży to szczyt kobiecości. 
Poczuj klimat prawdziwej przyjaźni!

Ciesz się zabawą z przyjaciółkami!

NA SPOTKANIA TOWARZYSKIE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WODA + DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 138934

 

 
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  Perfumowany balsam do ciała  
Miss Giordani
Promienny, pełen pasji zapach w postaci 
perfumowanego, zmiękczającego skórę  
kremu do ciała. 150 ml 86,60/l

42883   24,90

12,99 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa 
żywiołowością klasycznych 
nut włoskich kwiatów neroli, 
byś mogła wraz z nią cieszyć 
się nieskrępowaną radością, 
której źródłem jest Twoja 
kobiecość. 50 ml 1099,80/l

30399   114,90

54,99 

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 
sorbet z mango , neroli ,  

czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Kolacja to wspaniała okazja do 
poznania nowych ludzi, pielęgnowania 
relacji... I zrobienia dobrego wrażenia! 
Miss Giordani uosabia czystą 
elegancję prawdziwego włoskiego 
stylu. Ten słodki kwiatowy zapach  
z nutą neroli sprawia, że 
promieniejesz. Pokaż, jaką 
wyrafinowaną kobietą jesteś!

NA NIEZAPOMNIANĄ KOLACJĘ

Niech twoja osobowość lśni!
 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



144 145

ZA
PA

C
H

Y  

 ﻿Woda perfumowana Infinita
Świetlista i urzekająca woda perfumowana, która celebruje  
twoje prawdziwe kobiece piękno i wyraża dumę z bycia kobietą 
w dzisiejszym świecie. Wyrafinowana kompozycja z najwyższej 
jakości składnikiem, jaśminem wielkolistnym z Grasse, podkreśla 
twoją klasyczną, czystą i delikatną aurę. 50 ml 1299,80/l

35653   114,90   64,99 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

 ﻿Tusz do kresek THE ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 12760,00/kg

 31,90 

42779 
Black

• Trwałość dzięki 
technologii polimerowej 

• Intensywna czerń 
zapewnia odważny 
efekt 

• Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję przy 
każdej aplikacji 

Stresujesz się rozmową kwalifikacyjną? Jeśli 
uważasz, że to stanowisko jest właśnie dla 
ciebie... możesz to udowodnić! Wyraź siebie 
zapachem poprawiającym nastrój - oparta na 
drogocennym i ultrakobiecym jaśminie 
wielkokwiatowym, Infinita to delikatna i zarazem 
pełna mocy kompozyca, która odzwierciedla 
kobiecą siłę. Trzymamy kciuki!

PRZY ZAKUPIE WODY 
PERFUMOWANEJ INFINITA

TUSZ DO 
KRESEK 
GRATIS

NA ROZMOWĘ W SPRAWIE  
WYMARZONEJ PRACY

Subtelna 
pewność siebie

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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Zbliża się ten wyjątkowy dzień. Chcesz 
poczuć moc i mieć pewność, że zrobisz 
niezapomniane wrażenie. Zahipnotyzuj 
go zmysłowym akordem złotego 
jabłka: Possess The Secret to pełen  
magnetyzmu zapach inspirowany 
nieśmiertelną mocą nordyckiej bogini 
Idunn.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

NA ROMANTYCZNĄ RANDKĘ

Wykorzystaj swoją moc uwodzenia ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1499,80/l

33955   129,90

74,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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 ﻿Pielęgnujący żel pod prysznic Love Nature  
z oliwą z oliwek i aloesem
Odświeżający żel pod prysznic z naturalną oliwą z oliwek  
i aloesem, nadający uczucie miękkości. Piękny zapach  
i biodegradowalna formuła. 750 ml 53,20/l

34818   39,90 

CIESZ SIĘ MIĘKKĄ SKÓRĄ!

Aloes  
jest bogatym źródłem białek, minerałów  

oraz nawilżających składników odżywczych,  
niezbędnych w pielęgnacji suchej skóry. 

 
Oliwa z oliwek  

pomaga chronić skórę przed niekorzystnym działaniem 
wolnych rodników i jest bogata w witaminę E, 
która zmiękcza skórę i poprawia jej koloryt.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SUROWCE  
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

ROZMIAR  
XXL! 

750 ml

Przy zakupie dowolnego produktu ze stron 120-137 oraz 140-147

ŻEL POD 
PRYSZNIC  
Z OLIWĄ  

Z OLIWEK  
I ALOESEM

BEZ  
SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

17,99
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 ﻿Woda perfumowana Love 
Potion Secrets
Kompozycja oszałamia iskrzącym 
aromatem owoców, z zaskakująca 
białą truskawką w roli głównej. Jego 
serce otwiera się łożem białych 
kwiatów, a w nucie głębi odsłania 
swą seksowną naturę, zaklętą  
w kremowej ambrze, drzewie 
sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie. 50 ml 699,80/l

31493   114,90

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty ,  
biała czekolada 34,99

Pokaż romantyczną stronę  
swojej osobowości

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



  Krem uniwersalny Tender 
Care z organicznym olejkiem  
z pestek granatu
15 ml 599,33/l

34042   19,90

8,99

USTA  
Stosuj krem na usta, 
by je nawilżyć  
i odżywić, a także 
zapobiec ich 
łuszczeniu się.

SKÓRKI  
Wmasuj w suche, 
popękane skórki,  
by je zmiękczyć  
i wygładzić.

ŁOKCIE 
Użyj kremu  
na skórę łokci, by  
nie pozwolić na  
jej przesuszenie  
i pękanie.

STOPY 
Wmasuj krem  
w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by  
je zmiękczyć.

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 599,33/l

30861   19,90

Klasyczna formuła  
z olejkiem różanym 
przywraca nawilżenie, 
zmiękcza i chroni nawet 
bardzo suchą skórę.

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 
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Organiczny olejek z nasion 
granatu pomaga chronić, 
nawilżać i odżywiać skórę.

 

 

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 


